
a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 51 ayat (5) 

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah, maka perlu diatur mengenai 

Analisis Standar Belanja Non Fisik sebagai pedoman dalam 

pengukuran Belanja Daerah; 

b. bahwa agar pelaksanaan pengukuran Belanja Daerah dapat 

berjalan dengan lancar, tertib, efisien dan efektif maka perlu 

merubah lampiran Peraturan Bupati Wonogiri Nomor 92 Tahun 

2020 tentang Analisis Standar Belanja Kabupaten Wonogiri 

Tahun Anggaran 2021; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

huruf a dan huruf b maka perlu menetapkan Peraturan Bupati 

tentang Perubahan Lampiran Atas Peraturan Bupati Wonogiri 

Nomor 92 Tahun 2020 tentang Analisis Standar Belanja 

Kabupaten Wonogiri Tahun Anggaran 2021; 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Djawa 

Tengah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 

42); 

BUPATI WONOGIRl, 

DEN GAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

PERUBAHAN ATAS LAMPIRAN PERATURAN BUPATI WONOGIRl NOMOR 92 TAHUN 

2020 TENTANG ANALISIS STANDAR BELANJA KABUPATEN WONOGIRl 

TAHUN ANGGARAN 2021 

TENTANG 

PERATURAN BUPATI WONOGIRl 

NOMOR 81 TAHUN 2021 

BUPATI WONOGIRl 

PROVINS! JAWA TENGAH 



2 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 

Penyelenggaraan Negara Yang Bersih Dari Korupsi, Kolusi dan 

Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 

Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 3851), sebagaimana telah diubah dengan Undang­ 

Undang Nomor 30 Tahun 2002 tentang Komisi Pemberantasan 

Tindak Pidana Korupsi (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2002 Nomor 137, Tarnbahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4250); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tarnbahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta 

Kerja (Lembaran Negara Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, 

Tarnbahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573); 

4. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-undang Nomor 1 

Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas 

Sistem Keuangan Untuk Penanganan Pandemi Corona Virus 

Disease 2019 (Covid-19) dan/ atau Dalam Rangka Menghadapi 
Ancarnan Yang Membahayakan Perekonomian Nasional 
dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan Menjadi Undang-Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 134, 
TarnbahanLembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6516); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar 
Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 123, Tarnbahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6573); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 ten tang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tarnbahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6322); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 ten tang 
Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781); 



4 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada Tahun Anggaran 2021. 

Pasal I 

Beberapa Ketentuan dalam Peraturan Bupati Wonogiri Nomor 92 

Tahun 2020 tentang Analisis Standar Belanja Kabupaten Wonogiri 

Tahun Anggaran 2021 (Serita Daerah Kabupaten Wonogiri Tahun 

2020 Nomor 92) diubah sebagai berikut : 

Ketentuan Lampiran diubah sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Peraturan Bupati Wonogiri. 

PERATURAN SUPATI TENTANG PERUSAHAN ATAS LAMPIRAN 

PERATURAN SUPATI WONOGIRI NOMOR 92 TAHUN 2020 

TENTANG ANALISIS STANDAR SELANJA KABUPATEN WONOGIRI 

TAHUN ANGGARAN 2021. 

MEMUTUSKAN : 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang 

Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Serita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 108 Tahun 2016 tentang 

Penggolongan dan Kodefikasi Barang Milik Daerah (Serita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 2083); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 70 Tahun 2019 tentang 

Sistem lnformasi Pemerintahan Daerah (Serita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 N omor 1114); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019 tentang 

Klasifikasi, Kodefikasi, Dan Nomenklatur Perencanaan 

Pembangunan Dan Keuangan Daerah (Serita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 1447); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Wonogiri Nomor 3 Tahun 2021 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Wonogiri Tahun 2021 Nomor 3, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Wonogiri 194); 

Menetapkan 



4 

KABUPATEN WONOGIRI TAHUN 2021 NOMOR SJ 

Ditetapkan di Wonogiri 
pada tanggal 19 .November 2021 

~=l;:EA~UPATI WONOGIRI,1 

Diundangkan di Wonogiri 
pada tanggal 19 November 2021 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Wonogiri. 



I I 

~ ~~ ~ ~~ ~ v~~~~~~~~~~§§~8~~~~§§~~~~~ 
(fl I I I I I I I 

! I 

I I l 

.... 
N 
0 
N 



J 01 
N ~I 

('(jl cil I cil cil cil cil - cil cil - cil cil I cil cil cil cil ro I ::.:: i C(j C(j 
~ I~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ .~ I~ ~ ~ ~ @' tlD s s .s .s i .s -s ! .s s .s .s I; : .s : .s s .s . i:: 

bLI ;:::l' 
l1l I '"Cl i c tC c 15 ·~ I'.:! 1C ·c c c I~ 

. i:: i:: ! i:: 
z Q,) II) ill) II) ! <I) <I) E I OJ 11,J 11,J II) IE II) IE ...... ....... ..... . ..... ..... ...... I+-' ..... ...... ..... ...... ~ ..c: I o a:s a:s a:s ; ro , ro a:s i[ cd ro C(j ro cd , ro • cd 
Cd ...... 0.. 0.. 0.. 0.. I 0. 0. 0.. 0.. 0. 0. 0.. i 0. 0.. 0. 
s ~ _g ;:::s ;:::l ;:::s ;:::s ;:::s I ;:::s ;:::l ;:i: ;:::l ;:::l ;:::s I ;:j ;:::l : ;:::l 

.0 .0 .0 .0 .0 I~ .0 .0 ; .0 .0 .0 I~ .0 .0 
;:::s[ -~ cd C(j cd 

~ 
cd ('j 

~ ~ 
a:s a:s 

~ 
Cd a:s 

<': "' . ~ "' 
; ::.:: ::.:: ::.:: ~ ::.:: ::.:: ~ ::.:: 

.0 ,§ § .§ :§ § @ @ i:: I~ ;~ 
@ @ I.. Cd; 0 @ '@ .§ 

~i[@ca a:s [~ cil . cil I~ ! cil I al : cil i cil cil cil cil cil 
0.. 0::: ::.:: "") "") I"") j "") "") : s-, "") '"") . "") "") . "") "") "") 

,....\Ot--!OO,O'I lo 1~ 1~ 1~ Iv 1~ 1~ c-,.. co i °' 1~ I; N 1(") 
N N:N N . (") ! (") ('I) C") ! ('I) <t' I <t' I 

(tj -s , 0 0 

~ ro - -~ ~ • @ ~ rn o - • E (/) ,:::: • 0 
i a 11) ~ s -~ ::s . Vuro ·Os 

..!<'cn0§3cu I ·c C) s O 0. 000.t:rn§~ .... ]..!< .... ~ .!:l .r:: ..... ~@~~8~a:@ ..!< ~ ..!<: (/) (I) ·c rn ·g 'til ~ 'til ·c "=l as 11) 
.... ..:,,: :>,. "") ~ "") ..... >, .bll.s 'in O >, ~ o:l Cl 

i.~ "=l t'O c, - - (l)oas~-::ibll o- ..... '""'co (lj • "]' ·o O !""" - o § o 021· s(Il.§~~~ o 01'1.. bllo ~~~@o ~ ~@ §· .... bll.o-o u '@§ bii§~~ 
8~~gg::E::i '@ ..C: ~'@ oU..:< I '@~'Os>. >.rn ~m§ ~~ ~sl:i::s o(Tj~ ig tal g @ a @ (Tj ..... al.O rn· :-;:::i al-oouS~oo::i :-;:I.... ;:::l ~ u :::~"O (TjriJ~3 ll)ca ..... ;j"C~ bll'°"':::;,;: : ::: ~ ] ca ca o c, (Tj'1..- ZO- !~~ (Tj Z~- 

0 0 00 0 0 ·o 0 0 0 io 'O 0 0 0 0 0 !O 
0 0 00 0 0 0 0 ;o 0 0 0 0 0 0 0 0 ·o 
C: 0 C:1 C: 0 0 0 0 [~ I~ 0 I~ 0 'O Ii 13 C: 0 
0 0 0\0 °' '¢ ('I) 0 '¢ \0 ('I) '¢ ..... 
lf)N,O·O N N ('I) N 10 °' ..... (") ! ('I) (") ('I) 
...... .--l O ..... ..... ..... .... ..... ..... ; ......-t .... 

lf) ~~J <':::~ 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 
0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: : 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 0::: 

..... ..... 1-.. 1-.. 1-.. 1-.. 1-.. 1-.. 
'""' 

1-.. I.. I.. 1-.. I.. I-, Ii... 1-.. 
N 

~ ~ 

II) II) II) II) Q) II) Q) . II) II) II) II) II) II) E v 
'¢ ...... ..... ..... ...... ..... ..... ..... ....... ...... ..... ...... ...... ..... ...... ::s II) v II) 11) v II) (1,) '(1,) II) • 11,J II) 11,J II) 11,J II) ::s ::s ::s ::E ::s ::E ::E ::s ::E i ::E ::E ::s ::E ::E ::E 



N '"@ '"@ '"@ '"@ '"@ I '"@ ] - '"@ '"@ - I '"@ '"@ '"@ '"@ ] cd . cd ~ ~ ~ ~ ~ :~ ~ ~ ~ ~ 1~ ~ ~ ~ .s .s I~ s i .s I .s .s s .s .s i .s .s s 13 l .s i .s 
I 1~ Ii:: Ii:: I 

i:: . c IE 15 i:: Ii:: i:: i:: . i:: I§ . t:: 15 11.) I~ 11.) 11.) 11.) 11.) 11.) 11.) 11.) I 11.) 11.) I Q) 

~ ~ ..... ..... . ..... cd cd ..... ..... • cd ..... . cd ..... 
• cd i cd cd cd as cd as cd as cd 

0. . 0. 0. ' 0. P.. 0.. 0. 0. 0. . 0.. P.. ! P.. 0. 0. 0. 
i §' ;:::$ ';:::$ ;::s . .E ;:::$ ;::s ;:::$ ;::s ;:::$ . ;::s ;:::$ ;::s : ;::s ;:::$ : ;::s 

.D '.D .D .0 .D .D .D .0 : .D .D .0 .0 .0 '.0 .0 

~ 
cd as 

~ ~ 
cd :~ as 

~ 
C1S cd cd [~ ro C1S I~ ~ .~ ~ ~ ~ ~ ~ .~ I~ @ @ !@ @ .@ @ I~ .@ @ @ '@ i§ ,@ 

~ '"@ ·- I '"@ - I~ 
'"@ I'"@ '"@ - [ '"@ : '"@ . '"@ [ cii :I ca ·~ ro C1S 

'"") '"") '"") '"") . '"") '"") '"") : '"') ''"") '"') '"") '"") '"") '"") 

.... v 1~ \0 : t--- co O'I 0 ] .... N C') Iv 1~ I I.O 1~ 00 1~ v .,::t 'v v v . If) . l{) L() If) I l{) I If) • l{) 

I 

0 
0 
0 
\0 

: ...... 

0 
'0 
0 
C') ...... 

18 ,0 
t--­ 
C') 

iN 
I 

0 
0 
0 
0 ...... 

0 
0 
0 
ci ...... 

0 
0 
0 
v ...... 

0 
0 
0 
If) .... 

0 
0 
0 
C') .... 

0 
0 
0 

. C') ...... 

0 
0 
C! co ...... 

0 
0 
0 
C') ...... 

P.. 
Ck:: 

1/) 

0 
0 

I~ 
0 
0 
0 
co 
C') 

;O :o 
'0 

Lt) 
N 



N al al ] as al I] - cil til 1] til cil I tiJ cil cil cil Cd ~ ~ .!ii: ~ ~ ·~ ~ ~ ~ 1~ ~ ·~ :~ s .s .s .s j .s .s ; .s .s .s .s .s : .s j s ; .s 
I c c c 1§ 1§ I!: Ii:: IC i c Ii:: 15 i:: ii:: [§ I~ ii:: 

4) 4) I~ 4) 4) 4) . (L) . (L) (L) ,2 '(L) (L) ..... .... ...... : .... .... ..... ..... ' ..... ..... i n1 ..... 
ro ro ' cd ' cd ro ro ro r:i:, ro : cd ro al ' al cd 
0.. 0.. : §' •, 0.. ' 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 
::::i ::::i ::::i ~ ::::i ~ ::::i ::::i ~ ~ .E ::::i : ::::i B ::::i 
.0 .0 : .0 .0 .0 .0 .0 .0 .o ..c .0 .0 : .0 .0 
ro ro 'tlS cd tlS tlS cd r:i:, Cd ~ 

tlS al 
:~ ~ ~ 

al 
~ ~ ~ ~ ~ ·~ :~ :~ ~ ~ ~ ~ 
§ § § ~ ~ :§ ~ i§ 1§ '§ § § ,§ § ,§ ,§ 

cil al cil . cil cil I as [~ I ciJ [~ I~ cil al I~ cil . cil 'cil ..., ..., i "") "") ..., ..., I'":) ..., ..., ; "") I ..., j .., 

' 

.... o .... IN ('I) v Lt) I IO t-- I oo 1~ 0 ..... 1~ ; Cl) '<t" ! lf) 

IO IO IO IO IO IO I IO i IO IO r- I t-- ' t-- t- : t-- 

0 0 0 'O :o 0 fo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 ·,o 0 I~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 i~ 0 0 0 0 ,Q i~ !~ ~ 0 0 0 0 0 
00 Lt) : 00 IO Lt) N i °' 0 .... '00 v N Cl) v 0 M 
IO v : IO v t-- ('I) ,N ('I) Lt) °' N 0 N 0 ('I) °' N N N N N N :N N [N .... N N N N N .... 

LI) 

I 

0.. . 0.. 0.. i 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. &" 0.. : 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 
~ i~ .~ ~ ~ ~ I~ ·~ I~ ~ I~ ~ ~ ~ .~ 

I 

s;t-N !N IN N N N N N N N N N N N N N 
~ ·~ !~ i~ i~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ '~ ~ ~ ~ 



I~ IN 
I 

N N N N :::s :::s I :::s :::s :::s 
! I 

I ! 
i 

i ; I ' 
N al al i al : cil i al ; cil al ; cil I] al al I ca al I cil cil i al al al ~ ~ i~ i~ ,~ 1~ ~ !~ ~ ~ 

I :s .~ 1~ ~ ~ ~ :~ .3 .3 '.3 .3 :.3 :.s .3 .3 :.S .3 .3 i.3 :j j 1.3 .3 j 
! t:: I t:: t:: . t:: '1~ it:: 'C 15 ·C c c .c 't:: ·c c IC t:: ig Q) Q) I Q) IE I Q) I Q) I Q) 

~ 
Q) 1~ I 4> I Q) Q) ·. Q) Q) ..... ..... . ..... I +a ...... ' ..... . ....., cii i (1j : 1ij 1ij II 1ij ....., 

cd cd rn : cd ! cd . cd . cd . cd . cd : cd 
0. 0. . 0. . 0. 0. ' 0. : 0. 0. 0.. 0. 0. 0. i 0. 0. 0. 0. ! 0.. 
;:::l ;:::l : ;:::l ';:::l : ;:::l : ;:::l : ;j ;:::l : ;:::l ;:::l ;:::l ;:::l I ::1 : ;:::l ;:::l ;:::l I ;:::l 
.0 .D . .a '.a j .a r .c : .a .a ; .o .0 .0 '.D .D : .0 .0 .0 .0 . .0 
cd cd : cd . cd . cd ' cd rn cd . co Cl! 

~ 
ro ' cd . ro ro . Cl! ro 

·~ ~ :::;:: I:::;:: :~ .~ ·~ :~ ~ .~ -~ ~ ~ ·~ ~ ~ ~ 
@ ~ ~ I~ i@ @ i@ @ '@ i@ @ @ ~ :1a @ @ § @ 
al - al I~ "@ 1~ cil 1~ I~ cil . al al i cil al al : al al : cd ...., ...., ...., . ...., ...., ...., ! ...., '...., . ...., ...., ...., i...., ,...., ....., 

...... \0 . ('.. 00 O'I io I 00 1~ CT) I ;;; I!) \0 ! ('.. 00 O'I 0 1~ N CT) 
e- ; ('.. ('.. t'-- 00 00 00 00 : 00 00 00 . O'I O'I O'I 

I 

0 
0 ·o 
l/) 

'('.. 
; ....... 
i 
I 

I I~ 
I 
i 

0 0 
10 0 
,0 :O 
N ;~ 
\0 ,v , ....... 1 ....... 

i i 
I 
: 

i 
' 0. i 0. ;~ ~ [&- 

lo .0 0 0 lo •o 0 0 !o 'o 0 0 !o °' O'I N 
'O e- : O'I 00 
IN ....... ;t""""I ...... 

I 
0 0 0 0 ,0 
0 0 0 0 :o 
0 0 ,0 0 ·o I . 
0 \0 ! \0 \0 'o 
('.. (') (') (") If) .... ...... .... ....... ....... 

0. 0. ! 0. : 0. 0. 
0::: ~ :~ ! 0::: i~ 

IN 
I 
I 

N N N 1~ v ::E :::s :::s I :::s 
! 

0 'O lo 0 18 18 0 0 ,8 10 
0 !~ ·~ 0 ,O 
CT) CT) °' 0 CT) N 
O'I O'I 0 v \0 v ....... ...... ;N ' ...... .... .... 

If) 



'1/) 
'O 
I~ 

i 

! 
I.C 

; 0\ 

I 

I 

"' 0 ...... 
e- 
0 ...... 

! 

1~ 1~ ! ...... 
'O ,,..... 
i 

lo 
'O . ...... 

i 

N 
i :E 
i 
I 

i~ 

I 

&- I 

N 
: ::;E 

I 

0 ·o 
0 
..f 
C') 
N 

0 
0 
0 
0 
t-- ..... 

18 lg 
·~ ,o 
' 1/) 1/) 
I L/) ; 1/) 

P"""I i ........ 
: 
i 

·o 
0 •o I If) 

' 1/) ...... 

:Z 
' Cil 0.. :s 

I 

I 
I ! 

I 

! 
! 
I c, 
! 0::: 

;o 
,o 
'o 
0 
"' ...... 

0 
0 
0 

'° -o ...... 

I 

! 0. 
10::: 

0 
0 
0 

:('j 
: 00 
. ...... 

I 

0 
0 
0 

! ..f 
I co ....... 

0 
0 
0 I°' ' 1/) 

; ...... 

I ;:R 0 
0 

: !:!2- 

0 
0 
0 

"° CX) ...... 

0 
0 
0 
0 
t-- ..... 

0 
0 
0 
0 

I t-­ 
! ...... 
; 

0 
0 
0 
t-- 
0 
N 

1/) 



I 
t- . ...... I 

I 
i 

1~ ....... 

! 

1~ 1~ 1~ 
' ' 

s:t ...... ...... 1~ i .... 

l 
'(") 
,N :,..... 
j 1~ !o 

iN ...... 

I ! I 
! , ! I 

I 

· ....... 
I 
N ...... ...... ...... ...... 

i ~ 0 
l/) 

t::.. 
~ 0 
If) 

t::.. 
~ 0 
If) 

t::.. 

N 
~ 

I 

I 
I c, .~ 

i 

...... 
0 
N 

! 
• 0.. 
·~ 

0 
0 

10 
s:t 
I.'- .... 

' I 
IN 
i~ 

I 

I 
I 
! 0.. 
!~ . 

0 
0 
0 
0 ...... 
N 

iO 
!o 
'O 

l/) 
co ...... 

i 

I~ 

0 
0 

i~ 
'N 
!O 
N 

0 
0 
0 
N co ...... 

0 
0 
0 
s:t 
0 
N 

I 

I 
0 
0 
0 

°' I.'- .... 

io 
IQ 
0 
00 ...... 
N 

!o 
!Q 
0 
0 
0 
N 

:o 
'O 
;O 
·o 'o !N 

I 

0 
0 
0 

0 
0 ,o 

0 
0 
0 
'<t" ...... 
N 

,o :o 
0 
s:t 
(") 
N 

0 
0 
0 
N ...... 
N 

Lt) 

! 
I 
! 

I 
! 

! 
! 

I 
! 

I 
! 
I 

! 

I 

I 

I 



1~ ,.-, 
i 

! 

1~ 
I i 

. I I : . 
i I 

I 

1~ 

; 
; 

i 
I 

I 
i 
i al 
I~ .s 
15 ..... 
,[ 
. ::s 
1.0 

~ 
] 

:~ 

i 

I 
I 
I 

,N 
i~ 
I I 

0 
0 
0 
C"I 
t-­ 
C"') 

I 

I !l I~ 

' 
i 0.. 

o=: 

' 

I 0.. • !)::; 

i I 

I 
I 
! 0.. 

o=: 

I 

0 
0 ·~ 
(") 

: t-­ 
. C') 

0 
,0 

I~ I ll) 
,(") 

0 
0 
0 

io 
IQ 1~ 
10 
IC"I 
iv 

0 
0 
0 
0\ 
t-­ 
C"') 

i 

! 

! 
i 
! 

I 
I 
! 

i 

' io 

I~ ' -st 

! 

0 
0 
0 

. I.O 
! <X) 
: (") 

I c, 
I o=: 

0 
0 
0 
0\ 
-st v 

;N 1~ 

,0 ;o :~ 
' t-­ 

CX) 
(") 

! 
! 

0 
0 
0 
0 
0\ - 



+ 
o 

! :3 fo 
I .,X: z 
~ 

~ 

u 
:3 
I o < 

z 
0 
t"" 

'en -~ 

I~ 
: 52 
't"" en a 

:G' 
I~ o .,x: 
z 
0 
~ :s 

; ..... 
I 

..... 
N 

0 
0 
0 

°' N 
N 

0 :o 
0 
00 
0 
N 

! 0.. 
'Cl:'.: 

0 
0 
0 
{") 
,:;1- ..... 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

·~ ..... 

I 

I§ 
; {") 
'N . ..... 

Nal i 

al al al al al al al al al ; al - al al al al 'al al al 
.!l&:: ~ .!l&:: .!l&:: .!l&:: ~ ~ .!l&:: ~ .!l&:: : .!l&:: .!l&:: .!l&:: .!l&:: .!l&:: .!l&:: .!l&:: .!l&:: 
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ij 3 3 3 I~ '3 ij 3 
i:: i:: I~ ' c i:: . i:: 1§ i:: 1§ i:: Ii:: Is:: .e s:: IS:: Is:: s:: 
11) 11) I~ 11) I~ 11) 11) : 11) 11) ~ ~ 

11) I 11) 11) 11) ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 
al ; al al 1[ al ' al al al al ; cd al : al cd al 
0.. . 0.. : 0.. I 0.. 0.. I c, 0.. I 0.. 0.. 0.. 0.. i 0.. 0.. 0.. i 0.. 0.. 0.. 
;::l ;::l ;:::l : ;:::l ;::l . ;::l ';:::l ;::l ; ;:::l ;:::l ;:::l ;:::l I ;::l '.E ;::l i ;:::l ;::l ;:::l 
.c .c .c I .c .c : .c ! .c .c ! .c .c .c .c s: .0 .0 .0 .c 

cd al 
~ 

cd cd 
~ 

al al ' al 
~ 

al al l'll cd al al 
~ 

al 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ i~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
§ s:: § s:: § § ] § § § ;§ § ·@ § § § .§ I§ 

al al 1~ 1- 1~ al ; al al al : al - ...... al al al ; al al al al al ro al I~ --:i 1--:i '--:i ,--:i --:i --:i --:i . --:i --:i --:i --:i 1--:i . --:i --:i :--:i 
I I I°' 

I 

ll) ~ I~ 00 °' ,o ...... N : {") . ,:;I- 
I :2 1~ 1~ ; 00 0 1~ 'N 

...-1 ,;;t- ,:;I- ',:;I- • ,:;I- 'll) • II) ll) IJ') If) i II) 111) ~ ~ 
..... ..... ...-1 ...-1 ...., ...-1 . ...., ..... ...... j...-1 ,_...., ..... ...-1 ...-1 ; ..... ..... 

; 0.. 
Cl:'.: 

' 0.. 
'Cl:'.: 

..... ..... 
N 

0 
0 

!~ 
: 00 

C') 
;N 

0 
0 
0 

0 
0 

'~ ...... 
N 
C") 

0 
0 
0 
00 
00 ;N 

0 
0 
0 
00 
00 
N 

II) 

0 
0 
0 
r-- : O 
N 

0 
0 
0 
N 
0 
N 

0 
0 
0 
{") 
'¢ 

;N 
I 

0 
0 
0 
N 
0 
N 



00 
I.O ...... 

I~ 
' 0.. . ;:::l 
[ .O . ro 
·~ 

l!) 
I.O ...... 

I 

...... 

I 

' 

I 

N 
i :::E 

i 

I 
N 
:::E 

I 
i 

('ii 

:::E 

' 0.. ;~ 

('ii 

• :::E 

I 

I 
I 0.. 
I~ 

' 

I 
! 0.. 
~ 

...... 
0 v 

0.. 
i~ 

I 
:&' 
! 

I 
I 
. 0.. 
~ 

0 ·o 
0 

0 
0 
0 
,;t­ r:-­ v 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

°' I.O 
s;t- 

'O 
0 
0 
r:-­ ..... ...... 

0 
0 
0 
c­ ..... 
...... 

0 
0 
0 
r­ ..... ...... 

0 
'0 
0 
C") 
00 v 

,0 
·o r o 

CV) 

°' cry 

lo [~ 
' LI) . 00 
v 

0 
0 
0 

°' r:-- 
C") 

g 
0 
0 
C") ...... 

0 
0 
0 
00 
LI) v 

I 

10 ,0 
0 

;~ 
' I.O 

C") 

I 
I 
I 
! 

lg 
,0 
',;t- oo 

C") 

1. ! I 

l{) 

o ·o 
0 0 0 0 
00 0 N l{) ...... ...... 

1. 



N al al al al al - - al al al i cil 'cil al al al al al ·- cd cd ' cd .!I:: .!I:: .!I:: .!I:: .!I:: .!I:: .!I:: .!I:: .!I:: .!I:: !,!I:: .!I:: .!I:: ~ 
I :s .!I:: .!I:: ·~ s i.S s s 1,3 s s .s .s s I .s I .S .s .s ; .s .s I~ :::: le ·:;:: i:::: 1§ 15 i::: i5 ·c i:::: .C l c 15 t:: 't:: 15 i:::: 

Q) Ii I Q) Q) Q) ! Q) Q) [~ Q) Q) Q) Q) Ii ..... ...... ..... : 1il ..... i 1il ..... ..... ..... ' ..... al al ...... .... 
cd ' cd ca ' cc ca i cd . cd cd cd ' cd ca 
0.. i 0.. 0.. ' 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. : 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. ; 0.. 0.. 
;::I ;::I ;::I ;::I ';::I ;::I ;::I ;::I ;::I ;::I ;::I ;::I ;:I i ;::I ;::I i:::, ;:I ';:I 

,0 1.0 ,0 ,0 1,0 ,0 ,0 ,0 ,0 ,0 : ,0 ,0 ,0 ,0 

~ 
,0 ,0 

I~ ~ ·~ cc 
~ ~ 

cc cc ro cc Cll ~ 
Cll Cll Cll 

~ 
cc 

::s::: ::s::: ::a:: '::a:: ::s::: ::a:: ::a:: ::s::: ::a:: ::a:: 
i:::: '§ :§ § .@ i:::: @ !§ § @ !@ ·@ @ @ :@ ~ J ,@ cd cd 
al I cil : cil : cil al al cil cil cil al al I~ 'al al ! cil , ro I cd i al 
'"") ''"") '"") '"") '"") : '"") '"") I'"") '"") '"") '"") I'"") '"") I'"') '"") '"':) I '""1 

..... 1~ ' C') ·v lf) I.O 1~ ! 00 0\ ,0 ..... 1~ ' C') ',;t- l!) I.O 1 ('-.. 00 
..... co 00 '00 00 : co 00 00 ! 0\ 0\ I 0\ : 0\ 0\ 0\ I 0\ 0\ ..... : ......-4 ..... ..... ' ..... ..... ..... ..... ..... ..... ' ..... ..... ..... ..... ..... ..... 

I 'N 
:E 

0.. 
. Ci:: 

0 
0 
0 
'<t" 

' l/) 
C') 

i 0.. IQ::; 

0 
0 

'O 
!'--­ 
'¢ 
'¢ 

i I&' 

io [o 
!~ 
00 
C') v 

:o 
io 
lo 
! ai 

'¢ 
1 C') 

0 
0 
0 
in 
lf) v 

,N 
i -:E 

!o 
0 
0 
0 
00 
C') 

i 
i 0.. 

Ci:: 

0 
0 
0 
0\ 
I.O v 

:o 1g 
. 0\ 

I.O 
C') 

0 
0 
0 
C') 
I.O 
(") 

·o 
0 
0 
N 
('-.. 
'¢ 

0 
0 
0 
,;t'. 
00 
C') 

0 
0 
0 

. l!) 
' ('-.. 

C') 

0 
0 
0 

' l!) 

IM 

0 
0 

:~ 
00 
00 v 

0 
0 
0 
0\ 
0\ v 

0 
0 
0 
00 
0\ 
(") 

l!) 

0 
0 
0 
l!) ..... v 



I I 

] ] s s 
~ ~ i::: i::: I •• s ~ §§~1ij 
Cl) Cl) ::s ::s 

Cl Cl .0 .0 
I 

N] ci1 ] ] ] ] ] ] ] "@ ~@ ~ ~ I 
~ ~ as ~ @ ~ s s s s s s .s .s .s .s ~ ~ al 1-, 1-, 1-, 1-, 1-, 1-, 1-, 1-, t i:: i:: i:: i:: i:: i:: i:: i:: i:: i:: ~ ~ '"":> '"":> Cl) Cl) Cl) 0. 0. 0. Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) 

Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) 

~ 
Cl) Cl) Cl) -e "d "d BBB "d "d -e "O "d "O ..., ..., ..., ..., ..., ..., 1ij 1ij al a1 as 

.!I: .!I: i:::] i::: ]]]]j i::: 
al cd as as as al @@]] ::s ::s ~ ~ €€€ ~ 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 

.E _g _g _g _g s s _g ::1 ::s i::: ~0...0... "O"OCl)Cl)CI) 
~~~ 

Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) 
.0 .0 .s .s (/) (/) (/) (/) (/) (/) to (/) (/) 

~ ~ ~ ~ ~ 
al al 

~ ~ ~ ~d~ § @ @ @ @ @ 
~ ~ ~ 

~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ 

~ ~ ~ 
@ 

~ ~ ~ 
@ @ 

~ 
.0 .0 .0 .0 "O ~~I~~~ 8 8 8 5 ~~~~~ 

::s 
al cil cil o...&~~co "@ cil "@ ]1 '"') '"') '"') '"') '"') '"') '"') '"') '"') '"') (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) (/) 

I 
~ 0 - N (") v If) IO t- 00 ~ 0 - N eo v If) IO t- 001 ~ 0 - N (") v If) IO r- -~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o----------NN N N N N NN - N N N N N N N N N N N NININ N N N N N N N N N N N N NN 

I 
I I I 

NNNN-a- - - - · · - - · · · · · · ~~~~::s~~~~~~~~~~~~~~ co 
I I I I Ii 

OO(")lf)'<:tlf)-~~lf)ONIO(")V~IO~N 00'<:t(")lf)-(")(")-N(")(")'<:tlOlf)t-OIOv oot--vOOIOt-Nt--lOv~t-OONOON 
lf)OIOON~~~NOON~Ot-~IOlf)N~ vlf)v~IOIOlf)IOQ(")lf)-00'<:tt-O~t-lf) -N~vlf)~(")(")OO-v~Nt-t-O(")~O 

- --NIO--N--N-N-- - v 00 

I 

0 
0 
0 
(") 00 
(") 

0 0 
0 0 
0 0 

t- - t- IO ("') v 
If) 

0 
0 
0 

°' IO v 

0 
0 
0 
0 
0 v 

0 0 0 0 0 0 
CO N IO If) (") v 

0 0 0 0 
0 0 
("') ("') IO IO 
(") ("') 

I 

, I ! I 
I 
I 

0 
0 
0 
("') 00 v 

1 



1 

I I I 

I 
I 

\0 I 

I I 
°' II) .--4 II) II) 00 00 v N II) °' v v 0 00 v °' °' II) 0 0 °' °' olr-- 0 \0 (I') .--4 N II) .--4 N .--4 °' \0 v \0 0 
r-- 0 r-- °' °' II) If) r-- \0 00 t--N t-- II) \0 N II) °' r-- °' N v v 0 00 \0 r-- II) N e- (I') (I') 00 II) 0 II) II) 

(I') °' 
.--4 00 r-- v v (I') (I') 00 II) r-- 00 <") 00 0 v 00 0 ~ (I') II) II) N 00 v 00 II) .--4 .--4 \0 N N .--4 N N 00 00 \0 0 
r-- ~ \0 \0 \0 .--4 .--4 II) .--4 N \0 °' '° 00 \0 .--4 IJ') (I') r-- 00 ~ \0 v II) .--4 NO .--4 N r- .--4 0 e- II) <X) 00 r-- °' ~ 0 °' NN r- 00 II) \0 00 r-- .--4 \0 v 0 v II) °' 0 00 00 v v v 0 .--4 00 \0 v (I') II) 0 00 r-- 0 °' v \0 r-- 
t'-- t'-- vv II) O II) O II) (I') .--4 00 (I') 00 II) (I') \0 0 t'-- II) t'-- II) N t'-- e- \0 (I') t-- v II) (I') t'-- .--4 II) v II) r- 00 \0 

II) .--4 (I') ~N °' t-- N N oo ~ °' 0 ~ \0 .--4 IJ') ~ ~ IJ') °' N 0 ~o (I') °' .--4 N °' l e- N 00 t'-- °' \0 ~ °' N N N (I') v .--4 .--4 (I') II) .--4 .--4 Ns:t .--4 N (I') (I') °' .--4 
II) 0 .--4 .--4 v II) t'-- .--4 N .--4 

(I') °' N 
N (I') r-- (I') .--4 N 

& & && & && 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. & & &~& && & && && & & 0. 0. && & & & && & 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 

v ::E -a -a -a -a -a -a -a -a -a -a -a ~ -a '@ -a '@ '@ ~ '@ ~ '@ '@ '@ ~ -a ~~ '@ '@ '@ ~ ~ '@ '@ '@ -a ~ ~I ~ ~ 15 ~ ~ 15 ~ 15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15 15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15 '5 Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Ill Ill Cl Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Cl Ill Cl Ill Cl Ill Ill 

I I I I I I 
I 

I I 
I 

I 

I 

(I')~ s I 
~ ~~ 

~ 
~~ 8 -c Ill 

ii 8 88 8 08 ~! o = ...... 
< Cl C) 0 C:i:l r:i.. c, 

£ I £ ££ ! l !l I ]] 1-, -c Ill C) 0 C:i:l 
Q) bl bl bl bl 

~ ~ ~ 'O ! ! !! ! C:i:l j ii i (/) (/) 

;~ 
r::: 0 :?§ ~ ] -e Ill C) 0 C:i:l r:i.. o -c Ill C) 0 C:i:l < Cl C) 

~ ~~ ~£! < Ill C) 0 C:i:l 0. g g g g !! !!! i ii i i~ e e e e !! !! ! ! !! ! !! § § § @ § @ fil g g O 
] ]] ] 

J ~ ~ J b£ g fil ~ g ~ u ~ bl 1)1 I 

SEE EE EE E o: (/) to (/) g g g g g e e r::: r::: 

~~~ ~~ ~~ ~ 
·51 ·51 ·51 ·51 ·51 ·51 ·51 ·51 ·51 ·51 'O 'O 'O 'O 'O ~ § § § § § e e ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro 

~~ c3 s s c3 Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill (/) (/) (/) (/) (/) t""' Cl Ill Ill Ill Ill Ill Ill 

I 

I 

N 

b£ ~ 
~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ § 1-, bl bl bl 

~ ~ 
~~ Q.) b£ b£ :-::l :-::l 

'O BB B B B B B @ @ @ @ @ (/) (/) (/) (/) 

r::: bl bll 

] ~~ ~ ~ ~ ~ ~ I ~~ ~ ~~ 
ala!~~ e 8 Q) g g g g g t""' t""' e e 

(/) u ~ ~ 
@ @ I § § § I ~ @ @ g g g ~ 

§ g ~ 
al al al al al 

g ~ H § b£ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ bl ~ 1-, ~ ~ (/) (/) (/) (/) (/) g g g g r::: r::: 

~ § § § § @ @ @ .6l .6: .6: •6J ·o: .6: .61 .G .G ·51 ] al 'O ] ~@ § § @ § § @ 1-,l 5 e e 
(lj ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ] al 

~ Ill Ill c3 c, o ~I (/) Ill Ill Cl Ill Ill Cl Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill Ill en (/) (/) (/) (/) t""' t""' Ill Ill Ill Ill Ill c, c, 

00 °' 0 .--4 N ('l'):1 v II) 
\0 r-- 00 °' 0 .--4 N (I') v II) \0 ('. 00 °' 0 .--4 NICI') s:t II) \0 t-- 00 0\ 0 .--4 N (I') v II) \01 

.--4('il N (I') (I') (I') (I') (I') (I') (I') (I') (I') <") v v vvv v v v v v II) II) II) II) II) II) II) ~ 111) II) "° \0 \0 \0 \0 \0 \0 
N NN NN NNN N NN N N N NNN N N N N N N NIN N N N N N N NIN N NNNNN 

I 

. 
m ..... . 



N 
t-­ 
N 

0 
t-­ 
N 

O ..-i 
IX) • 00 
N i C'l I~ 

I 1~ 1~ N 
1 00 ,N 

..-i 
t-­ 
N 

I°' . \0 
N 

i • ! ' 

cc.....:: • o 0 

~ cd - -~ ~ . § ~ (I)~ o o E (I) i:: • 0 

, -~ o 2 -~ s . V4.ia:s ·0<5 +-'Cl!-.(/)@(/)-+-' ~~Cl§'§a:s 
I~ ,;j ~ ...... .q ..... ~(/) '"'v o@ ··5 ] . 'ii1 ~ 1il ·i:: &3 ,;j bl Cl "ii 0:: ·i:: ra ,;j ~ ~ ~ 

..... » .bll ·S t;; 0 >,~COD .;!l ~ [ef C'..) '.].. ~ '.].. oooa1~-;:::lt¥l o- .,.... I-< Cl:S Cl:S • • § 
Doi-.Q§~ Ocii" §CO@b2~~ CloiO..bllo 

;~ § ,;j ~ ~ ~] ,;j §,;J ~~ ~~:;-8] -;i§ bi>s~a ,;i~"de» 
! >, (I) i::: a:s [ef~ bl);:::l a d.E [ef~ ;:lt;j @ 
: ~ ".;:::l al .o v (I) ·5 :;:l~~~~~] So~S ..... ;:::l al o 0 

..... C1:S "d ;:::l 1-< V · .,.... 'O~ bl)!-.~ 
1::s: ~ d mm Cl o S: a:sO..- ZCl- ::S:::S: as Z~- 

lo I I 10 00'0 0 0 0 0 [8 0 0 0 'O 0 0 0 0 ~18 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 'o 0 
0 0 I~ 0 0 .0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

00 0 lf) (") N \0 N eo N N lf) t-- 0 \0 lf) N lf) 

ON <:t -o sr <:t <:t : lf) (") ·(") <:t lf) O'I ..-i 00 O'I IX) 

~i~ lf) i in ; Lf) lf) lf) I I1) Lf) !~ . lf) lf) (") ! <:t ~ (") (") 
If) ..-i I . i ..-i rl rl ..-i ..-i I ..-i rl rl N N N N N If), ..-i I rl t--. 

I N 

&1&- 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. !~ 0.. 0.. 0.. 
0:: ! 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: : 0:: 0:: : 0:: 0:: 

·~f !l 
! 

1-.. 1-.. 1-.. • 1-.. 1-.. .... I-< .... • 1-. 1-. 1-.. I-< 
I ti3 1-. 1-. 

Q) 2 Q) 2 Q) 2 Q) Q) ! Q) • Q) Q) Q) Q) Q.) 

<:t ..... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ..... ..... ..... ..... ..... 
;:::$ Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) • Q.) Q) Q) Q) Q) Q) 

i:o1 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ :~ ~ ~ ~ 
I 



0 
0 
0 
,;t 
("") 
(") 

v 

' 0. 
0::: 

. 1-. 
IV ...... ·v : :E 

0 
0 
0 
I.Cl . lf) 
(") 
C") 

0 
0 
0 
N 
t­ 
C') 

s:t= 

;O 
!Q 
!~ 

.-t 
C') 
C') 
,;t 

Ii... 
!E .v 
i :E 

1&- 

0 .g 
I "' 1.-. 
; (") 

(") 

0 
0 
0 
s:t= v 
(") 
(") 

i 0. 
0::: 

,0 
'0 

I~ 
C") 

•(") 

I 

0 
0 
0 
1/) 
t­ 
(") 
(") 

1

1-. 
E 

,V 
; :E 
I 

0.. 
'0::: ' 

i 
I 

Ii... •E ·v 
i :E 

i 1-. 
'V ..... 
·V 
I :E 

0. 
0::: 

o o [o [oo 'o :o 

~ ~ I~ ·~ !~ I~ 
O t- t- 00 0 :v v (") (") C") i ,;t '(") : . 

lf) N 'N N N N C") 

I 



I I-< 
; Q.) 
! 4) 
':E 

.... 
2 i Q.) 

I

i :E 
i 

: .... 
'Q.) 
! .... 

Q.) 

:E 
I ai ' ...... ; Q.) 

:E 

.... 
!2 
' Q.) 
; :E 
i 
i 

·t 
+" 
Q.) 

: :E 

I 

.... 
T Q.) : ....., 
! Q.) 

i :E 
I 

i 0.. 
0::: 

in '00 
I 

I 
I 

0.. p:: 

:o :o 
0 
IO 
IO 
("') 
lf) 

' 0.. i p:: 

0 
0 
0 
O' 
0 
IO 

0 
0 
0 
0 v 
lf) 

00 

0 
0 
0 
O'I 
N 
lf) 

00 

lo lo ·o 
O' 
N v 
lf) 

0 
0 
0 
,:.... 
O'I 
(") 
lf) 

0 
0 
0 
00 ,...... 
v 
lf) 

18 
:~ ,o 

O'I 
("') 

io 

0 0 0 0 0 0 
IO O v O'I v ("') 
lf) lf) 

I 
' p. p:: 

I~ 
' lf) 

("') 

v 

0 
0 ,o 

0 
0 
0 

: ,i 
0 eo 
v 

0 
,0 
:~ v 
0 
(") 

v 

0 
0 
0 
00 v 

T~ v 

0 
0 
0 
v 
N 
C") 

lf) v 

I 

I I I 

I 
! I 

: ' 

I 
I 

T 

I 

I 



I I 

0 
0 
0 
0 
0\ 
I.O 
0 
.-I 

0 
0 
0 
v 
0\ v 
00 

0 
0 
0 
~ 
0\ v 
00 

0 
0 
0 
0\ 
I.O 
\/) co 

0 
0 
0 
oi 
C'il 
\/) 

00 

(I') (I') N N 
00 0\ lO N 
I.O I.O I.O N 
I.O 00 N .--1 
00 .-I \/) .-I 
(I') I.O .-I 0\ 
II) co oi II) 

.-I (I') 

0 
0 
0 
0 
(I') 
I.O 
0 
.-I 

0 
0 
0 
N 
t-­ 
l/) 

0 
.-I 

0 
0 
0 
N 
t-­ 
l/) 

0 
.-I 

0 
0 
0 
0\ 
I.O 
I.O 
0 
.-I 

0 
0 
0 
t-­ 
.--1 
I.O 
0 
.-I 

0 
0 
0 
0\ 
(I') 
I.O 
0 
.-I 

0 
0 
0 
r:,.: 
.-I 
I.O 
0 
.-I 

0 
0 
0 
.-I 
N 
t-- 
0 
.-I 

0 
0 
0 
N 
(I') 
I.O 
0 
.-I 

0 
0 
0 
\/) 
00 
\/) 

00 

0 
0 
0 
0\ 
(I') 
\/) 

00 

0 
0 
0 
\/) v 
\/) 

\/) 00 



1 

I 'I 
I 

I 

"' I 

i 
I 

(') 00 N ....... ....... N 0 r-- v N "' v (') 0 r-- r- vN N -o 00 v ..... (') (') 0 00 N 1/) (') v v 0 1/) 00 ....... 0 o ol 
1/) r-- 00 1/) "' °' ....... ....... 0 v r-- r-- "' °' ..... ....... 

00 "' 
00 N C'> °' ..... 00 N °' v 0 v 1/) (') (') r-- (') °' 00 v 00 

00 1/) °' 0 N 00 00 0 °' 0 0 v (') v v 00 O'! t-: (') 00 r-- 1/) °' "' v e- N 0 00 v v v 1/) 
1/) "' °' ....... 00 

0 1/) (') 0 1/) t--'. 00 00 r-- 1/) ..... 0 ..... t--'. ..... l/) (') ..... "' oi oi ~o 0 ....... N ("') ID -o t--'. 0 v ~ 0 ("') oci 00 
(') ..-4 N "' 00 r-- ..... °' N v v (') v ..-4 °' °' ..-4 r-- 0 e- "' v 00 "' 1/) r- 00 r-- "' N 00 00 00 N \0 j~ 00 
(') ..-4 (') r-- (') 1/) v -o °' r-- ....... 

(') "' ..... °' ....... °' r-- 00 (') 1/) 0 00 ..... r-- 0 1/) "' r-- 00 1/) N v 1/) v 00 
1/) 0 "' 00 (') 0 0 N 0 v ....... (') N C'> -o -o 0 r-- 0 r-- ID oi ~o (') 0 r- 0 ..... t--'. °' 1/) 

............ 00 
"' ..... N eo ..... N (') 1/) °' ..... ....... ..... N C'> 0 (') r-- "' 0 ..-4 v (') ..... C'> N °' °' vN ..... (') r-- ..... 

& & & & & & & & 0 & & && 0 0 0 && & 0 0. && & & & & 0 & & 0 0 & && o::& && 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 0:: 

v1 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ :E ~~ ~ ~ ~~ ~ t; t 
::, ;:I ::, ::, 

~ 
::, ::, ;:I ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, 

~ ~ 
::, 

~ 
::, ::, ::, :E :E :E ::, ::, 

~ ~ 
::, ::, ::, 

~~ O'.l rn O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l rn O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l 

I I I 11 
j 

I 
I 

I 

(') 

:i ii i ~ I ~ 
~ 

I e 8 ....... 

~ 

< (.) 0 C;i;l C;i;l ri.. CJ 
~ !! ! ! !! ! ! < O'.l (.) 0 ~ 

!! ! ! :ii 
8. 

< O'.l (.) 0 C;i;l < O'.l (.) 0 ~ (.) O C;i;l < t:1£ bl § ~ Ji § - 
~ !! !! ! ! !!! O'.l (.) 0 ~ ~j ... 

! ! ! ! ! ~~ 
~ 

~ !! ! l < O'.l 
(.) 0 ~ ~ ~ 

~~ 
e ~ ~ ~ ! ! 

en en en en en en en 
& !~ ~ ~ ~ @ @ @ @ @ m el el s el m m m m ~ ~ §§ § §H u I I @ @ I bll 

(/) 

A .g .g ·~ 
A .g bl t1£ u ·u3 .E 

]] ] ] ] .g jj j j ""' A A A A A ;:I ~ 8 e ;::l O O e o e .o .0 .0 .0 8 '§ '§ :§ :§ @ @ @ @ @ 8 0 ""' ""' 8 0 El s e 
~ ~~ 4) 4) & & & ~~ ~ ~ ~ 

> 0 0 8 0.. 0.. < (.) (.) (.) (.) C;i;l C;i;l C;i;l C;i;l :..:i :..:i ...l ...l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l O'.l Ill 

! 
I 
I 

N j~ I 

t:1£ t:1£ 

~ j 
~ ~ 

§ I I~ A 

~ ~ ~ 
~ 

@ @ ~ 
~ ~ ~ ~ 1 @ :;:l ~ ~ ~ 

(/} ~ ~ e ~ ;::l ~ ~ ""' en en en en en en 

6l (/) ;::l 
~ ~@ I I ~ I I @~ as 

~ ~ 1 1 ~ @ @ @ 
~ 

@ s as s s s i mm ~ re ~@ 
@ @ @~ al "") 

bl s en en en A A as ·~ A A A A A j ""' g j § A A § A A A A A A bl t1£ bl j~ ~ 
~ ·- e ] ] ] ] ] .g .g .g ;::l .g g j e e e p ·~ .g .g ·~ '§ :§ :§ @~ ] ·~ . @ @ @ 8 & & & & & 4) 4) 4) 

~ ~< < 0 0 0 0 0 
~~ ~~ 

4) • ~ f-, f-, f-, (.) (.) (.) (.) (.) f-, ...l ...l ...l • O'.l O'.l O'.l O'.l Ill Ill O'.l Ill 

(') v 1/) "' r-- 00 °' 0 ..... N (') v 1/) "' r-- 00 °' 0 ..... N (') v 1/) "' r-- 00 °' 0 ..... N (') v 1/) "' r-- 00 0\ 0 ..... 
..-4 v vv v v v v 1/) 1/) 1/) 1/) 1/) 1/) 1/) 1/) 1/) 1/) "' "' IO IO IO IO IO IO IO IO r-- r-- r-- r-- r-- r-- r-- r-- r-- t--- 00 00 

(') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (') (''ff)I 
I 

. 
co ~ . 



I I I I 

11 

I 

0 
0 
0 
0 v 
N 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
v t'-- t'-- 
t'-- ...... ..-t 
N 

00 00 00 
00 00 00 
00 00 00 
t'--t'-- r.:r.: t'--t'-- 
..-t ..-t ..-t ..-t ..-t ..-t 

00 
00 
00 
t'-- r.: 
..-t .... 

0 
0 
0 
\0 
0 
(") 

g g lg g 
0 0 0 0 
..-t O (") LI') 

t'-- °' \0 v N N N N 

. 
~ (") . 

'I 

I 

NB 
'3 rn 
i:: v v v ~ v ~ v i v v ii i i ~ ~ ~ i ~·~ 
~ 

bO bO : bO : : eo as as as as as al aS al al aS (1$ 

al -~ -~ •@ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ -~ ·ij ·ij -~ -~ -~ rn 
al .... .... .... .... .... .... .... .... ..... .... 

'"") 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 00 0 0 0 0 
bO 0.0 

J § 
~ ~ 

§ § § ~ § 
~ 

§ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ .!!; i:: i:: i:: 
fa .E ::s ::s 

~ ~ 
3 ..... ..... ..... ~I~ 1 .0 

~ ~ ~ 
::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s 

~ ~ 'i3 s 
~ al al al al - - al al al al as as 

CII ril en en en en en en en en en en en en en en en en en en en Cl) 

I '°1 t'-- 1~18 I N (") v LI') \0 r- <X) °' 0 ..-t N (") v LI') <X) °' 0 ...... v LI') 
..-t <X) <X) <X) <X) <X) <X) <X) <X) °' °' °' °' °' °' °'I°' °' °' 0 0 0 0 

(") (") (") (") (") (") (") (") (") (") (") (") (") (") (") (") (") (") v v vv v v 

..-t (") 

000000 0000 
00000 
0000~ 
0 0 O O u, ooooN 

1.1')0 0 0 0 
0\ 0 0 0 

(") 0 t'-- 

0 0 
0 0 
0 0 
O LI') °' <X) N N 



'@ ...... 'ai Cll ..... +-' ..... s:: I~ i:: 
Cll (1j 

0.. 0.. 0.. ......... ......... ......... 
bO llD bi) s:: i:: s:: 

]5 ...... ...... .c .c ~ 
~ ~ E-< ..... I a1 ..... 

(1j ro 
So I~ &> s:: I~ i:: ~ ~ 
0.. 0.. 
s:: @ ro ! tll 
i:: s:: i:: 
~ ~ ~ 
@ ~ @ 

: co I co co 
! (1) 

I 1~ 1/) 
. (1) : (1) 
: '<T ' '<T . <;!" 

0 
0 
0 
t-­ 
t-- 
0 
0 ..... 

11 
I ! ' . : 

~I~ 
I 



..... 

'@ '§ 'a '@ 'al .... 'al '@ ..... '@ i·- ..... '@ '§ : ...... . .... . .... '@ .... '@ t1l t1l I (\j cu cu ro t1l t1l ..... .... .... .... .... ..... ..... ..... ..... [c .... .... .... ..... ..... ..... ..... ' ..... s:: @ i§ § s:: s:: 
~ 

s:: s:: 
~ 

's:: s:: s:: is:: @ s:: s:: ·@ s:: 
8: t1l 8: 8: t1l 8: ! cu cu 8: 'al : 8: aj 

~ c, : c, c, c, c, : c, c, : c, c, c, I c, - - - - - - - - - - - ·- bi)lbi) - - - - ,_ - eo bO . bD bO bO bO eo eo eo eo eo : bD : bD eo eo bO ; bD eo s:: c s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: . s:: s:: s:: s:: : s:: s:: 
N''"' :.a .s .... ..... ..... . .... :.a ..... :.a . .... .s :.a ..... . .... :.a :.a ..... . ..... :.a .0 .0 .0 .0 .0 .0 .D .0 .0 .0 .0 

<I) <I) <I) 
~ 

Q) Q) Q) Q) Q) Q) Q) '<I) <I) Q) : <I) Q) Q) Q) Q) Q) 
E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< E-< ' E-< ..... ..... ..... : ..... .... !~ .... ..... ..... ..... ..... ..... ; ......, ..... ..... ..... I.._. ..... I! It cu t1l t1l . al ' cd ' cd . cd cd aj (1j ro I ro ro ro ro . (1j (1j 

&) I &) &) . &) I &) . &) : &) : &) I &) 5b 5b e I 5b1 5b e 5b ! 5b ~ 
s:: Is:: 's:: Ii::: s:: Is:: IS:: IS:: s:: s:: 12 s:: i::: Is:: s:: I& Is:: s:: I& . s:: 
Q) . Q) I Q) v <I) v Q) Q) Q) <I) Q) v Q) v & <I) [& c, c, IC., c, c, c, c, c, o, c, 'p.. c, c, c, c, c, 
s:: s:: ; s:: s:: s:: s:: s:: s:: § s:: I@ 's:: s:: s:: !@ IS:: Is:: s:: Is:: \ s:: ro al al aj aj aj aj (1j aj : ro ro aj I ro . al t1l ! (() a:! 
s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: s:: I~ s:: s:: s:: s:: 's:: I~ s:: : s:: s:: 
5b I 5b ~ I 5b .~ .~ ·~ ' 5b 6b 6b 5b i 6b ~ 5b ', 6b . 5b i 5b 61 
§ @ @ .§ i§ '§ § @ ;§ § '. § § I@ @ § i§ I@ I! § a cc I cc . cc cc cc cc cc cc cc cc : cc cc CC I CC cc cc I CC cc cc 

\0 i t-- I oo I* 'o ..... N I~ [i II) I~ I t-- I oo 0\ 0 I- ' C'I 1~ I v ll) 

..... C') C') ' C') [; v v v v 1V v II) : ll) I ll) lf) ll) 

"'" v v "'" <:t v !,::t- ;V "'" v v v ! ,;t v v 
I 

' P. 0:: 

: I 

z s 
0 
0 z 

~ 
-o 
/I.I 

I~ ' .... 
. <I) 

!~ 

I I& 

ll) 
\Cl 
II) 

't-- N 1~ ~ 
I 

II) 
0\ 
ll) 

0 
18 
I ' : ll) 
0 
\Cl 

'o lo ·o 
Jg 
0 
t-­ 
\0 ..... 
..... 

18 
0 

'N I~ , .... 

0 
0 1~ 

i ll) . '<t 
: 0\ 1~ 

0 
0 

:0 I~ 
: '<t 

s lg g 
0 0 0 

0 
0 
0 

,0 

I~ 
0 

I f;, 

0 
0 
0 
lf) 
II) 
ll) 

:0 
'O 1~ ·o : °' Iv 
! 

0 
0 
0 
ll) 
ll) 

"'" °' 

0 [~ ..... 
N 
00 
!'-- 

:o 
18 
N 
N 
l'-- 
1'-- 

0 

I~ 
I t-: 
'!'-- 

. P. ' 0:: 

0 
0 
0 .... ..... 
C') 

II) 00 



...... . r-- 
! ,;t- 
i 

I 
1 ... 
I al I...., !@ I ll, .-.... 
I~ 
! :0 
!V 
IE--- ...... 
; ctS 
:~ ! c:: v 
. ll, 
: I:! 
I a! 
! s:: 
' 6b 
i~ 
I co 

1~ ! . 00 
'IO :,t- 
i 

I 
' 

1~ 
I 
'N 

ID 
,V 

0 
IO v 1~ Iv 

' 

i 
' i 
I 'ai I .... ·~ - bl) s:: 
E 
t!. 

00 
1/) v 

IO 
...... LI) 

v 

I 

i 
: 1-, 
IV 1~ 

: c, 
0::: l 

0 
0 
0 

I 

.::,::: 
! 52 

I~ 
; I 

I~ 
! 52 
'f--, 
: ga 
la 

; ::.::: ,~ 
l (/J 
1- ,a 
I I 

::E 

I 
i 

0 

I~ 
i r-­ 
! 00 

i 
! 

I i 

: p., 
'0::: 

,0 
'0 lo 
!N 
: 00 
;..--. ' . 1- 

i 

11 
! . 

...... 
' 

.o 
'0 
I<=! ,N 
! 00 

0 
'O I~ 
•(',I . . 

0 

I~ 
1./') ' . ·- I 

0 
0 
0 
M r-­ 
,;t- 

'1-, ·v 
:~ 
i ::E 

! p., 
0::: 

iO ,o 

I~ 
j.-< 

lg 
0 
00 
00 
,t- 

' ...... 
' i 

:o :o 

I~ 
,(',I 

. p., 
.0::: 
I 

lo .o 
0 
N r-- 
00 

0 
0 
0 
v 
00 
0 

l() - 

0 
0 
0 
l() 
00 
00 

0 
0 
0 

I I 
i 
I 

I i 

! 

I 
I 

I i 



I 
i 

I 
! ) [ 

! I I 
! 

1 I 
i i i ! I 

! 
' ' 

IO 

I I I ' I I 
i ' i ' 

: ! : 
I ; 

! : i 
0 0 0 0 0 0 0 0 'o ,o 0 0 0 0 '0 0 :0 0 
0 0 0 0 .0 'O 0 ro 0 0 0 0 0 0 lo 0 :o 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 !O 0 iO 0 

\0 ci \0 ci : . 
IO '\0 "' I - C') N C') C') v °' "' 0 v - I ("') II) - - II) ("') ' ("') IO IO "' IO II) v "' ; II) r-- r-- - "' 0 ~ 0 ~ 1/) : I/') r-- "1: r-- 00 0 00 "' v C'I N IO 

1/) - N - N - - ·- - N N N ("') N N 'N N N 'N 

i ! i 
! i 

ft ft 0.. ' 0.. 0.. I Q.. 0.. 0.. ft ft ft 0.. 0.. 0.. 0.. i 0.. ft ft 0:: i 0:: 0:: I o:: 0:: 0:: 0:: i 0:: 0:: ! 0:: . 0:: 
I 

i : I i i 

I .... I ' .... ' .... .... .... .... ' .... I.. .... .... .... .... .... .... .... .... ;~ .... v :v ~ v v .v v v v v v v v v v v ,v v v ..... , ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ..... ..... v 'V v v v v v v v v v v v v v v v v 
~ I~ ~ ~ !~ ~ ::s ::s ::s ::s ~ ~ ~ ::s I ::s ~ .~ ~ 

i 

I I 

0 0 I 
0 0 0 0 ce z z ce ce i z z . ce 
~ ~ 

z z 
0 0 ia ...... 0 0 - - I 

0 0 0 i 0:: 0:: iO 0 0:: 0:: 0 0 I o: (/) ::, ::, (FJ (FJ ! - - 'Z z 
~ ~ - - z z 

~ ~ 0 0 ~ ~ 0 0 ..., ..., ~ ~ o::i o::i ..., ..., I~ ~ ~ 
~ ~ ~ I~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ :::ii:: 
52 52 ce 

!~ ~ 
ce 52 52 52 52 52 152 52 52 52 ce ce E-o ~ ~ 
E-o ~ E-o E-o E-o 

~ 
E-o E-o E-o E-o ~ ~ (FJ (/) (FJ ~ o: (/) (f) (f) (FJ (FJ - Q - - - - Q - - - - Q Q Q Q Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl Cl 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I ::s ::s ::s ~ .~ ::s ~ ~ ::s ~ ~ ::E ::E ::E ::E ::E ::s ::s 
(') C') (Y) (') i (Y) (') (Y) ("') Iv v v v v v v v :V v 

("') ~ z 
~ 

z; z z 
~ 

z 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

z s I s < ::; < la _a s a a ...... a - - a - 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o-o 0 0 0 0 0 0 0 0 o-o 0 z z z; 25 ::E z Z QIZ 25 ~ 25 z ,z z z ~~ z; z~z 25 ~ - ~ - - -<- - - 
~ ~ - -z- &j ~ ~~ E ;~ ~ ~ ~ 52,~ 

~ ~ 
&j 52 

~ ~ o·~ ~ 52 :::ii:: :::ii:: :::ii:: ' 0:: :::ii:: :::ii:: E-o ; :::ii:: :::ii:: :::ii::~ 0:: :::ii:: ~ ::, ~ ::, 0 Cl) ' ::, 0 : ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, :::ii:: ::, ::, ::, ::, ::, ::, :::ii:: ::, ::, :::ii:: 
~ ~ E-o ~ til ~ . E-o E-o 

~ 
E-o til E-< 

~ ~ ~ ~ ~ til ~ 
E-< E-o . E-< E-o til <o '< z < o·< < 5,< 0 <o o::i ! o::i o::i 0:: o::i O o::i r:a ::, co O o::i 0:: co co o::i o::i ~~ :~ o::i o:i : r:a 0:: o:i 0:: 

(/) ~ . (/) .o 
(/) ~ . 0,. 0 (/) (FJ (/) 0 (FJ z :~ g (/) (/) (/) Cl) (FJ O (/) (FJ z : (FJ ·o 

~ ~ ::s ~~ ~ ~i~ ~ (FJ ~~ ~ ~ ::s ~ ~~ ~~ ~~ ~ ~ w\~ ~ (FJ E-o 
p., z ~z 

Cl oi:eo<o<io o~ o<,o< Cl o 52 Cl Cl 5Z o< Cl < Cl Cl ~:ci < Cl < ::, ::, ~ ::, ~ ::, ~ ! ::, ::, ::, ::, ~ ::, ~ ::, ::, E-o ::, ::, E-o ::, ~ ::, ~ g ::i ::i I ::, ~ ::, ~' ...:l ...:l ...:l ...:l ...:l ...:i::c: ...:l::,!...:l::, ...:l ...:l Cl} ...:l ...:l (FJ ...:l ::, ...:l ::, ...:l ~ ...:l ::, ...:l ::, I 

~ ·<fJ·<::>1<::> < < < :::ii:: ~ ~ fJ ~ 
< I 

! E-o . E-o p., E-o p., E-< i~·i~ i~ E-< ' E-< til i p., ~ p., :~ _ i ~ E-< ~ 

l 
i 

i 
I ' I I i 
i ! I 
i I ; 

i. 
i I !. i I I ' 

I 
I I I 

! i I I . ! ' 
i I i •@ '@ '@ '@ •@ •@ '@ .... '@ '@ '@ '@ '@ '@ "§ '@ '@ '@ ro ..... ..... ..... . ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ; ..... ...... ..... : ..... ..... ..... ..... 

~ 
c: 

~ 
c: I c: c: ·§ c: c: c: c: c: .§ • c: c: c: c: ' c: ro ~ I ro ~ .~ al ~ Cd ~ ~ ~ I Cd ~ ~ p., I~ Io.. 0.. p., 0.. : - 1- - - 1- - ,_ ·- - - - - - - I e::_ - - bl) ! bl) bl) b{) I bl) bl) I b{) bl) b{) bl) b{) bl) bl) bl) . bl) b{) bl) ! c: :.5 c: c: c: ' c: c: c: . c: c: c: c: c: c: c: : c: c: c: N',... :E ..... :E :E .... :E : ..... ..... .... :E :E :E :E ..... . ... :E .0 .0 .0 .0 .0 ! .0 .0 : .0 .0 v .V v v 

~ 
v v 

~ 
'V v v v •V v v 'v 

~ ~ E-o ; E-< . E-o E-o E-o . E-o I E-< ' E-o E-o E-o : E-o E-o ' E-o E-o ..... al ..... ...... ..... ..... I .... 
I al 

..... ! ..... i ..... ..... i ..... I ; I al ! al ..... ..... ro ro ro ro cd I ro ca al I a:! al . al cd ro I 

61J 61J I~ So . Sn Sn I 5h Sn So I~ 
. So SD i Sil I SD . Sil i 6b 6b 6b c: ! c: c: 

I c: 
c: c: c: c: I c: c: . c: ' c: . c: c: c: c: v v v v & v IV v & & i& v IV I~ I~ .v v iV 0.. p., 0.. 0.. 0.. • 0.. 0.. '1. 

J O.. i 0.. 0.. !~ 
c: c: 1§ c: c: c: ! c: § c: c: : c: c: i c: !§ c: !§ ro Cd Cd . al ro al Cd ro : ro al ro . ro ro al c: c: 

:~ 
c: c: c: . c: c: c: c: . c: c: 

!~ 
i c: c: I C: c: c: 

So So So So So i So So So So So So II i So . Sn Sn Sn c: § ,§ § § § I§ § § § 1@ § c: § '§ § :@ cd I r:a ro 
I co ' o:i o::i : o:i co o::i o:i co i co o::i i co o::i o::i o::i co : r:a i 

lo I : ! 

I °' I v l() IO r-- 00 "' : _... N C') !,:t 11) IO r-- 00 0 ,_ 
...... r-- ,:,... r-- r-- 1'- r-- 00 1~ 00 00 . 00 00 ; 00 00 . 00 00 "' ·~ v v v v v v ·.v v v v v 'v v v !v v 

. 
M 
N . 



.... 
0 
11) 

0 
0 
111 

! 
0\ 

°' v 1~ 
i 

l ! 

I : . ! I 
I 

I 
I 

I 

'"" • (1) . ... 
I (1) 
I~ 

! 
: '"" : (1) .... 

(1) 

:~ 

I 

' 
0.. 0..10..jo.. 0.. 0.. 0.. 0.. 

0::: 0::: 0::: 0::: i 0::: I 0::: 0::: 0::: 
i . 0.. 

0::: 

.... ............ 

ol 
0 
00 
,;t­ 
r--. 
C".l 

o 010 o olo olo'o 0 0 0 O Q!O O•O O 0 0 0 0 N'OO 11) 00..., 
0 0 0 0 (") V J:--. J:--. 00 0 0 0 0 (") t-.. 0 00 ~ 
0 0 11) 0 (") N 0\ 0 N 

..., N Lt) t-.. . cx:i 
I 

c:i '0 OJ:--. 
O s;t- 
N c- 

0 
0 
0 
N 
(") 
s;t- 
C") 

i 
I 

.... 
00 
0\ 
N 

0 
0 
0 

10 0 
0 
N 
00 
0\ 
N 

0 
0 
0 

0.. 
I 0::: 

0 
0 
0 ..... 

!N 
t-.. 
(") 

0 
0 
0 
0\ 
11) 
J:--. 
(") 

0 
0 
0 

i I 

I 

I I 
I I 
I : 

! 

I I 
I 

I I 
I 

I 



<: 
~ ~ < <: > > > 0 0 0 

0 0 0 0 0 
0 0 CN ll) ll) 
CN ll) CN (") ll) 
CN ll) I I I 

I I 

~ ~ 
-e . 

~ ~ > l.ll (") 0 0 0 N . 0 0 0 0 0 
0 0 (") (") (") 

°' °' - - - z z z z z 
,-.::i ,-.::i ,-.::i i ....:l 
0... p., c, p., 

] ] ] ] ] 
(/J (/J (/J (/J (/J 

;.'.3 ;.'.3 ;.'.3 ;.'.3 ;.'.3 
al al al al al 
~ ~ ~ ~ ~ 
0 0 0 0 0 
-a -a -a "@ "@ 
.0 .0 .0 .0 .0 

! ! ! ~ ! e-, 

' I.O ' 

I 
I 

0 0 oio 0 
0 0 0 0 0 - v ll) co co 
CX) t- (") - °' - ll) s:t (") I.O 
CN v co - 0 

ll) - v CN ~ 
-.!'\ 

ii! - 0. 0. &&& 0 0::: 0::: 0 z 
I 0 ... ... ... ... ... ~ v v v v v 

v ~ ~ ~ ~ ~ 
0... 0... 0... 0... 0... 

I I I 



~ z 
ID en 
<( 

Cf) 

~ 
5 
j::: 
~ 
<( 
w 
0 
0 ~ 

,- 
0 
0 

0 0 LO 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 C") 0 ...,. N U) 0 0 0 0 0 ~ g 0 C") 
0 0 0) <") ...:- 0) ""1' 0 0 0 0 0 N 0) 
0) r...: 00 r...: <ri 0 II) 0 0 0 g g tri 0 :£ 0 
0 N <O 0) 0 <") ...:- 0 0 0 ...,. m 
,- C") ,- ...... <O 0) ...,. 0 N M ...... ...... N 

~ <ri cri C\i 0) 

q N 3 
a: ._. 
...J -e .... 
0 .... 

c 
(IJ 
~ s 
(IJ o 

·u; 0 0 IO 00 00 ~ 0) 0 0 0 0 0 N 0 N 
0 0 IO ...... ~ 0 0 0 0 0 0 I() 0 LO (IJ 0 0 0 N <") 0) 0 0 0 0 0 0) 0 O> .... 

8 cri cri ....:; <ri M ....:; 0 II) 0 0 0 r...: 0 r...: 
IQ 0 0 ...... (") ...... LO 0 LO ..... 

0 ...... ...... LO .... ...... <") 
:::.:::: 

I~ ·g -e m e 
·u; a: 
~ < 
~ Cl ::c 
0 c 

:::.:::: c ~ - c (IJ 0 ·;;:: 
Q) ai (IJ 

0 s: E g C') 
(") -~ - m -c m ~ ·;;:: ·;;:: 

c -- t'. c z flJ (IJ 
flJ c s ~ < s: .c s: s: s: -~ -~ I ._ I .... ~ (IJ ::::> (IJ as rn U) 

(IJ flJ flJ E -- ai ~ -- ~ m Q) ·g ::, ::, 
c a. .... ::, ::, 0 0 ::, ::, ::, 0 0 flJ gi :::.:::: :.::::i c: :.::::i flJ "91 < m al m m al a.. n, ..., c s: ~ «I ~ £ Q) ~ (/) .... m :::.:::: I.ti 0 0 .... E E Q) Q) ::, (IJ a.. a.. -, .....J .. . . . . .. 

M ...... co 0 0 0 0 0 00 0 ...... (") LO N 0 z ...... <") M LO N co ...:- O> ...:- 0 w ...... ...... 
tn 
ii: w 
0 ~ 

c cu 
C> c 
Q) 

-0 
(IJ 
::, 
rn 
Q) rn 
(U 
c 
Cl) ... ~ (U ~ :::.:::: 
ai ::> I c :::.:::: -c ... 
~ rn o 
c .!!! z ... "iii w 
0 a I- ...... 

~ 
I.ti (IJ .... :::.:::: Q) ~ -0 c -c 0 :::.:::: j ..., 

::i: ::> z m rn ~ (1J 
w C> m U) g 0 z I.ti s: ~ ~ ~ ...J 
0 c (IJ ·c 

~ .... 

~ 
Q. Cl) ..0 fJ) 

~ (U ai 
:=ti t- E ~ ai ::, t'. 

.....J Q) 
0 ('(I Q) (1) ~ t: a.. U) a.. :::.:::: U) Q) I 

~ (U '.:: c u::: a.. ·;::: .c ..., Q) Cl) 

m ..o m c ..c. g ~ -~E m 0 ~ Q) c:::::, -a z z 1\1 
g: ~ fJ) 

Q) 0 <D m c :::.:::: m E 
(IJ m .... c c§ 0 «I E 

U) m Q) .... ai m . ....:z a.. cu 0 ai - (U al c ::, 
c i~ ·- .x (IJ .....J rn 0 
~ "cii ~ (/) I.ti (/J 

Lo' ... U) u::: g m c m m c (U c c i5 c 0 ~ Q_ fl) ·;:; c ~ c ...... .... c ~ 0 0 0 0 
~ 

~ 
() (IJ 0 z c c 

..0 ~ OEO:: Q) c I.ti c co z E z Q)::::::, :::.:::: 1 (U c I.ti c m c 
Q) ,_ - gi ~ (I) (U a. (U c§ m ~ (IJ Q) E .3 ·c-:c § c 
.c .r:. 00 2 Q) ~ ~ .... N e e E ::, Q) 1\1 ·- t: a.. (I) g 'ii ,_ <") .Q c (.) :::.:::: E Q. Q) a. ... a:: a: IO * (IJ (U g ! Q) 

w w ~ m m .... ..Q ·u; 0 .x c m m a> a. c a. m .... I- .e- 1\1 .!!! ('(I LL (IJ !!!, C> .... 0::: 
::i: (U ::i: 

~ - (U (IJ .. LL -~ E m II> •. c E ·;::: z w w a, E c S2 I- 
~ :j g c c (.) cu ~ ~ m (IJ m 

4( :ii: :::i .... j:::: j:::: & E I- 
c 11 Q) c ::,. I- (D ::c m < ::::> ~ ~ !:. 

,_ 
la ·g_ :E (IJ t-l-~ 

:::i Q) c. ::, ::, (U gi ~ ~ gi ~ !;;: iE iE -0 l;' ~ & E -0 gi ~ g 4( 4( 4( la Q) Q) c E 0 ::, ::, (IJ Q) (IJ (IJ (IJ z tn 0.. 0.. iii 0::: 0::: iii <{ iii m m uS (U 
:::.:::: (IJ .r:. ::, :::> Cf) iii :J iii ..., ..., <{ - 



N g 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s 0) 0 II) : N II) 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ ..- LO m ""' 0 0 0 II) 0 0 co 0 co 
..... 0) ci (0 ci lO ci ci ci N 0 ci r-..: c:i M 
(0 (") ...,. 0 (") v 0 LO 0 ..... II) 0 (J) v en 

..- .,.... w ...,. N <") N U".! <") ,.... co 
('() ('() ('() N ..- In 

a: .... "" co 
a: - ...I -e .... 
0 .... 

"in ~ ::, e a. 
"iii co 0 II) <X) "" (J) 0 0 0 0 0 0 N 0 .... 0 '° ;1; w 0 0 0 0 0 0 0 II) 0 <ti N (") 0 ('") (J) 0 0 0 LO 0 0 m 0 ...... g (0 N ori M -.:i- c:i lO c:i r-..: ci ci r-..: ci 

~ 
..- (") ...... II) (") II) LO ,.... 

'° C"! r- ('") 
:ll::: .... 
"gi = 
<ti c( 

CD C) 
"iii a: 
~ -e 
8. rn :::c 
0 c: 

:ll::: ~ 'c c: 0 
Cl) <ti 0 s: E ('") 

(") c: 
-~ - <ti 
(IJ ~ - ro ·c: ·c: c: c: z "g (IJ <ti 
(IJ c: m ~ c( s: s: s: -~ g I ...... I 
::E ~ :::> II) II) II) (IJ (IJ (IJ E :ll::: 1ij -.. Q) -.. -~ 

~ 
::, ::, ::, ::, ::, :s 0 <ti l'CI C) ..... Cl c: 

~ 
0.. 0 Cl 0 al al al 0. ...... -, -.. :ll::: c: :.:J c: <II 0 g <II .c: .c: ~ u, ... (IJ 
Ill 0 ...... 

~ E (IJ ~ 0 
iv ... E 0 Q) ::, j o, 0.. -, .. .. 

z w 
iii ,.... 0 0 0 0 0 0 ...,. II) 0 0 u: II) .... .... (") ('") I.I) N (") N (") (.") eo I.O N 
w ..- 
0 ~ 

(IJ (/) c: z ~ a, 
Ill c: ..:..:: 
1ij 0 
c: z .... c 
Q) (IJ ...... "U .s .... rn 
0 z ...... ::E 0. ~ 
(I) :ll::: ·a, 
"8 ::::> «J I :ll::: .0 

~ ::E 1/) «J 
II) ::E (IJ >- z «J .t c 
.c: :ll::: 1/) fl) w 
«J ::::> ! ·c .... 
.0 ~ 

Q) 

~ E ~ "Qj' 
Q) 0.. II) 

% ..:..:: c: c <( 
l'CI 'iii .... «J -, 

z Q) ii: (IJ "'O «i .0 ..:..:: 
~ w E c s ~ z :s 0 ·2: ~ 

...I 
0 II) z ~ .... 

~ 
a. «J :ll::: l co (\:I .... c 1ij :s :E (\'J <( .E .....J z x t: 0 <i3 0 "iii Q) Q) I 

~ c ·- c ii: ~ 0. I «J ~ (\'J 
.c: c II) s: a;·;; ~ 0 (IJ ~ fl) 0 z .!a Cl) g «J .... iv :ll::: 1ij (U E ...... 0.. 

(U E:::::: 0.. (3 "in 0 (\:I 

en Cl) <II ~ 
0 ... 1ij 

~.Q 
II) (IJ 

c I c 15 ::, 0 co .....J 1/) 

! (IJ ~ ~ a. II) a, 

'° Ea::: 0. 8 ~ «J c c ~ .. :'.:j' c i5 0 (U (U .... ... ... 
Cl)~ t: ci 

0 ra s Q c: Q) c v u c: ~ c: (IJ .0 c: ·- II) c: 0 ~ E 1/) l ij c: ~ Q) (IJ 

I ~ 
a. c: (IJ 

g ~ E ~ :::, c: c: t: (IJ n'i 
<X) ~ - :s c Cl) 0 ~ 'c:::' .... N :s E .c: - ~ 0. Cl) 0 .... ('") .Q c: u c( c: 0.. ... 

a: a: g 0 '° * ra (\'J ai II) Q) 0.. 
w w Q z ..- ~ ~ 0 ..:..:: c: a, a, j c: 0.. c: m .!! «J LL co .!!?. C) g 

~ 
a, <II 

~ 
.... tu !! (U "' .9- ... LL -~ g E (IJ Cl) "iii .... ::E ·c: w .... ~ 

...... z ~ Si2 ~ 3 c: i"'O Cl) CD co 
<( :E :E g i: c: <II ~ .... c: m I c( ~ ... I- ::E a, g I- ·m a, 
:::> ~ ~ ~ Cl) ~ ~ 

::, ~ ra ::, i g 
~ ~ 

g "U ::, a E «J ::, 
~ c g ~ "'O : : .!! .!: (0 0 :s ::, 1/) II) ..0 (\:I -~ «J ai (IJ «J Cl) z m <( :ll::: al CD al -, :ll::: -, II) 0 (/) al en ::::> 



("') 
0 
0 

0 00 0 0 0 0 0 IO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C") 0 .... l() ,._ ,._ 0) 0 -e-- 'V IO N 0 0 0 0 0 0 00 0 
0 0 l() N ,._ = 0 '<t; '¢ '¢ 0) 0 0 0 0 0 0 (X) 0 0 
cri 0 ,....: ,....: ("') co i.ri d d d d d i.ri d 0 d Cl') .... .... .... ao ..... 'V v N ,._ (X) N ..... 0 'V (") 0 0 0 0 ,._ IO ..... N 
N \0 ..... ..... to <D LO 0 (") N LO N IQ 

co a; a; C'\i C') 
(") (") .... N c,; - ...... <") ,... 

e fi. - :,/! .J :E ,ct 
(IJ I- 

0 1ii I- :,/! 
(/) 
cu s: 
(IJ 

"' ::> 
:::, 

:,/! 
0 0) \0 ,._ ,._ co 0 LO co O> ~ 0 0 0 0 0 0 N 0 C'O 

Q) 0 0 \0 N ,._ ..- 0 ..- 71, g 0 8 8 0 8 8 II) 8 0 IC) 0 ,._ ,._ N (") '<t; (") 0 0 O> a. a; d '¢ C'\i ,....: co C'\i ..... ("') 'V 0 i.ri 0 0 i.ri 0 ,....: 0 ·g ci 0 N IC) ..... ..... (") ..... IC) 0 N IC) ,._ 
..- IC) ..... "-: 

,._ (") 
al ~ ..... .... 
:::, ,ct 
E e C'O 0:: ..., 

,ct C'O .c :::c 
C'O :? "' :J ~ =2 c 
CD om 
E 0 s: 

C") .~ I~ ......... c 
C'O m c E ·;:: ~ ·.:: c 

~ C'O t: .2! cu m 
~ c 

~ s: s: s: :,/! s: s: s: s: ·;; 'iii ~ t ·g s: 
~ 

m "' II) rn ·;:: .... 
j ::> m m :::, C'O 0 :::, :::, m C'O m m .... .... QI C'O CD Ql c a 

~ 
::::, ::::, 0 :::, m 0 0 :::, :::, :::, :::, 0 0 ..:.:: ~ C'O .i' .0 .0 .0 c.. .0 .0 .0 al c.. c.. c c Cl s: c 

!!! !!! m :E s: c ..... 
iii ..:.:: C'O C'O 0 0 m 0 .... E E 0 Q) Q) .s a. a. ::::, ·~ . . . . .. .. 

0 N N 0 0 II) 0 ..... 0 0 0 0 0 0 0 LO (") 0 <D z ..... ..... .... ..... (") Lt) (") N ...,. C") 0) C") 0) 
w .... N ..... en 
U:: w 
0 
~ 

(U 
c 
l!? 
(U 
~ c 
1ii .2! c m .... :,/! Q) OJ - c c - c: .... 
0 Q) - a.. ~ :,/! 
Q) ~ :~ "Cl 
0 !II:'. LL 
~ ::> c: 
II) ~ 0 
m z 
..c a. s: 
m :,/! 

~ m 
.Q c§ Cl 

E :~ c: 
CD 

Q) LL c I- a. :::? c: m m '.::: 0 (U s ~ z .... 
Q) m m .Q ::> ~ Ol ..., z E ~ -c Cl <O w :::, "' 0 c 

z rn ~ 
Q) 

~ .J 
0 ~ c Q) 

~ 
~ 

rn C'O >, 
Q. (U 

~ .c c .... 
:::E z ~ 

Q) 
~ 

(U 

m a. :::, 
0 cu·- ....J !II:'. Q) iii Q) I ~ c "' c a.. a. .8 (IJ c a. «i .> ~ m E .c 

"'0 t: 
~ ~ Q) 

(II .... ~ Q) z .... a.. "' Q) g E:::::: c Q) 

~ 
m E 

C'O Q) (II c a. 0 m 
·;; a. § Q) ::i' Q) ... 1ii 

~i a. Cl) ~o 
0 c :Q ..:.:: Q ... - ....J "' .... ~ 0 ·;;; c 0 (/) C'O '° m E ii: ~ c C'O c c 0 .Q c c (U •• m -~ i:5 !!! ~ ~ ~ c :,/! :c .... 0 .... 0 c !II:'. 0 0 0 ...,. C'O i (.) c ! c m x u. .Q c c ·- z OJ c (IJ m C'O z d -~ E ! Q) "' ~ j c (IJ c ~ E a.. g :::, ......... ..... z ~ ~ 

m c( -c c m .... E m g ..:.:: (IJ 12 Q) -~ ..:.:: Cl .._ "Cl :":::::: ::, 0 ·en Q) li .s::. E ·c (") 

~ 
co ::::, :cu. 

~ 
(!) ~ .... ... N 0 I .Q ~ t: Q) 

~ Q) 0 d 'ii .... C") c c( c ~~ ... a.. 0:: 0:: .... IC) ID !! (1J g Q) ,._ z ..c .a 0 ]! (IJ ~ 
Q) (II ::> a.. m w w ! Dl Q) .... al II) u. :,/! m II) c.. !II:'. c ..:.:: 

~ 
m 

rJ) tu I- 
~ 

c .9- ~ ~ 
II) 0 ~ (IJ g .!!! ~ "' i c: c .0 E rn ~ (IJ 

z w :.c S2 ~ 
0 al LL. m c Q) ~ 0 Dl 

·.:: 
,ct :I :I 0 C'O :c Q) > - 3 m Cl> "Cl Q) (IJ (IJ 

,ct i= <V a: 8 ~ ~ c: ::!!: t- c I- -~ I-:!::! al :c ,ct 
~ ~ 

... "' ~ 
m t- 'iii <O II) :::E ::> <V E Q) (IJ c. ~ :::, :::, ! (IJ :::, g c: 

~ g 
~ 

: ~ !rl -c g t: _g. E g :,/! E "' "' m ~ ! ,ct : : Q) c: 
~ E Q) 

<V 0 :::, (IJ (IJ Q) (IJ Q) Q) (U (IJ (IJ m m ~ S2 m (f, (IJ m z a: r c( ...J cc al ..., a: ..., Cl) ::> ID Cl) ~ ::> 



0 co 0 i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N 
0 ..... 0 ...... LO ...... N LO ~ 8 8 0 0 0 ~ 0 O> 

m 0 0 0 (0 ...... LO N 0) v 0 0 0 0 IO 
ni co ..... <'> co r-: 0 r-: 0 tri co ci ci ci ci 0 <'> ci ~ ~ ..... v N v to v N (") v 0 0 0 0 0 Ii) ...... ..... 
Cl) N ..... ..... (0 (0 N 0 ('! 0 ..... C! 
m <'> <'> <'> 0) N ..... ..... .,, 
.c 'ii ...... C") 

m 
~ 

""'" "' 0 ::::> .J 0 :, ,c( ~ ~ ro .... z a> 0 
n, .... 

OJ "e> en 
<( m 

CD 
Cl) 0 

~ 
ro ~ m 5 ¥ 

~ ::"' 0 O') 0 co ...... LO ...... ~ O') co 0 0 0 0 0 N 0 ~ CD 0 0 0 ..... ...... LO N 0 i 0 8 0 0 0 LO 0 
<( 0 LO (") N ...... 0 ...... (') 0) 0 0 0 0 0) 0 
w c 0) ci N co ...... -.i N -.i (') 0 tri ci ci ci r-: 0 a ro ~ 0 N ..... LO (") ..... Ii) 0 Ii) .... s: ..... LO ..... .... (") 0 m a:: ~ 0 - Cl c( c: C> Q) a:: o, 

m c( 
.c :I: 
ro gi "' ::::> ~ '2 c: 
Cl> om 
E 8 s: 
Q) (V) ("I) 

·ar ,._... ,._... 
c: m c: z E ·c: ·c: 
ro c: t:: 

~ ,c( ro m m 
~ Q) s: s: ~ "' s: s: s: s: -~ "§ s: .r:::. ro "' ::::, ro ro "' Cl) 0 (U ro <U <U '::::' ~ 

·c j g ro a "g ~ 
:, :, :, :, 

~ 
:, :, :, :, :, a a C) <ti c: "C "C 0 c: c: s: c: ro "&11 

.0 .0 .0 .0 .0 .0 ~ ro ~ ~ s: s: UJ 0 ~o ~ ro <ti 0 0 ro ..... ..... E E -~ 
Q) ·- Q) ro a..~ c, -~ ...J 

.. . . .. 
N 0 ("I) 0 0 0 z N 0 0 0 0 0 v 0 (") LO (") ...... ..... ..... ..... (") LO ("() N v N 0) (") w ...... N ..... 

in 
i! w 
0 
::c:: 

ro c 
~ m 
¥ c: 
iii m - c: ('IJ ... ~ Cl> en - c: c: - "c: ..... 
0 Q) - 0. ro ... ~ Cl) 

"C U) 

0 u:: 
::? c 
Ill 0 
('IJ z s: .r:::. ¥ s ('IJ 

..c ~ E c: 
Q) 

Cl) c: I- 
D.. ~ <U ; i:: ~ 

Cl) ¥ ro (U 
..c ::> Cl -, 

z E ¥ 0) 
w ::::, UI c: ro z "' ~ 

Q) 0 ...J 
0 ~ a> 

~ 
:II::: ~ "' >- c.. <U ~ c: ..... 

:::E z Q) 
~ 

m 0 ro a.. ::::, .... 0 «I ·- ....I :II::: ! Q) I ::c:: c; Ill c; a.. .8 ~£ m E .c <U > ro "'0 Q) e! (I) ro ,._ g I- z ..... 0. Cl) 
g E::::: ; ro E 
ro CD ro c: 0 ro a.. 5 Q) Q) ..... ni ·u; 

:i= -~ a.. Cl) ~o 
0 IC 12 ~ ..... - ...J "' ..... G g 0 ro 0:::: "iii 0 "' ro ro E u:: c: <U .!: Cl c: <ti .. 

.Q a e! ~ Q) ~ c ro .s 0 ~ I 
~ 

.... ... 0 ¥ 0 (.J 0 (U 0 O c: c: 
('IJ ~ v ..c Q) c: c -- z OJ c (0 
ai 0 z E "' ! Cl) "' :II::: c ro c ~ E a. g ::::, ro .... z ,~ ..... Q) 1! <U <{ -g c 
Q) g. ~ E ~ ...J "C :-::::: ::::, 0 ro ~ .c ·n <') "c: co :, :c u. c,~ ~ 

~ 
..... N E ~ 

::::, E ¥ t:: 0 g R Q) "ii (") . Q ..... c <{ c :.:> ¥ ..... a:: a:: LO Cl) ~ g Q) 

w w i CD Q) z ..... m ..c ]? 0 ui m ro m::> a.. c m c c: 
~ ~ tG u. ('IJ ro <ti 0) 0: "' a.:11:::: ro rn .... t- 

~ !3 ro .9 ·.::: -~ ~ "' <U c: c: E"' ::\: w w - :.c .... 0 g u. (U c: Q) ·c 
,c( z ~ S2 tG ~ m ::ii ::ii ~ t:: I ro > "3 "E a:i (I) "C Q) ('IJ ro 

<( i= ~ 8 I- ::? c: I- I- ;1= m ::c ,c( ..... a:: ro I- "ffi ::::, 
~ ~ !i! E "' Q) ~ ~ ! ro in :::E 

~ ~ ::::, ::::, ('IJ ::::, g ~ g I- iE 0 .9 "C g ~ ! E "' in 
~ ~ <( ,c( ,c( ,c( tG Q) Q) Q) c: IU :, 0 ('IJ ('IJ Q) <U Q) <ti m <U iii S2 in ~ m <ti iii z rn c.. c.. 0:::: I <{ :II::: co co -, 0:: -, (/') ::::> (/') :II::: ::::> 



e 0 0 0 ..... 0 0 a) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0) 
.::,,:. 0 0 I'- 0 c» LO ...-- LO : ~ 0 0 a a 0 N 0 Ill) 

~ 0 0 N ..... 0 LO 0 v 0 0 0 0 a LO 0 M 

a:i c-; ,-...: ...-- ..... ci ..-- LO (() ci ci g ci ci ci c-; ci co 
m ..... N N LO <X) v v v 0 C') 0 0 0 l() I'- ..... ~ iii N I'- ..... ..... CD «> N 0 N 0 ..... 

.::,,:. c-; c-; c-; 0) N ..... ..... It) 
{/') la ..... M 
m 1!!: s: m ...I Cl) 

:::> -c 
::, I- 

.::,,:. 0 m t- 
Q) 
Q. 
0) 
(ll 
Ill 
0) 
c:: 
!:!! 0 0 I'- I"- eo LO 0) 0) co 

~ 
0 0 0 0 0 N 0 0 a.. 0 0 N I'- ..... LO 0 s ;,; 0 0 0 a a IO a 

0 C') I'- I"- N 0 LO 0 0 0 0 0 m 0 
c:: 0) N N ......: (() '¢' 0 c-; '¢' ci LO ci ci ci ......: ci m la 0 LO ..... N C') ...... IO 0 LO I'- s: m I!!:. ...... IO ..... I"- <") 

0 
0) < c:: e Cl> a.. 0:: 
(ll < 
s: :c 
m g Cl) 
::J (Ill,=, 
c ........ 
Cl> 0 (ll 

E ia s: 
Cl> e C') 

·ro- ~ 
c ~ c:: z E ·;:: ·;:: 
(ll .!9 m (ll 

:::!!: c:: Cl> < s: s: .::,,:. s: .s::. s: s: ·~ "§ m s: .s::. 
i Cl) m ::::, m Cl) m 0 Cl) Cl) m m m m '.:::' 0 ·;:: .... -a j ::, ::, ::, O> m ~ c:: ~ t- ::, 0 ::, ~ 0 0 ::, ::, ::, ::, a a c c:: s: c:: m j ~ 

.0 .0 ID .0 .0 .0 !:!! (ll !:!! .s::. s: 0 1a !U m 0 0 
.... E E Q) Cl> (II a.. a.. ::, ...J ·~ .. .. . . 

N 0 a C") LO 0 N 0 0 0 0 0 v 0 C') LO C") z ..... ..... ..... ...... IO C") C") N v N 0) C") 
w ...... N ...... 
in u:: w 
0 
::.::: 

m c:: 
! 
~ c:: 
iii m 
c m .... .lo:: s C) 

E c 
.... c 
0 Q) 

~ a.. 
.::,,:. 

Cl> "iii ,:::, 
0 u::: 
~ c 
Cl) 0 
ro z ..c .s::. :x:: ro ig 

.0 c5 E c 
Cl> 

Q) c I- a.. ~ (II ; .::: m :x:: .... 
(I) (II m .0 :::> O> ..., 

z E :x:: O> 
w ::, Cl) c (II 

Cl> 0 z Cl) -~ Q) ~ 0 !:!! ~ :x:: Cl) >, t- D... m ~ c:: .... 
::=!!! z Cl> 

~ 
m 

~ (ll a.. ::, 
0 nl ...J ·- :x:: .... Q) . ::.::: c:: Cl) c (ll a.. -~ (II c:: a. .... ·:;;; 

~ E s: m 
Cl) 0 Cl> m (I) 
(II .... ~ I- ..... z .... a.. (I) 

0 E:::::. c i m E c G> m ·c 0 (II (II a.. 5 Cl> .... ro "iii ..._ ·a n, Cl) ~o ~ I~ 
0 c .s::. Q) ~ ... - ...J Cl) 

~ 0 (ll a:: 'iii 
~ m 1~ ..... (IJ E u::: Cl) 

LO Cl c c m .. m c 
.Q 0 ~ I~ ~ ~ c (U c i5 .::,,:. ..... I 

~ 
:x:: 

0 v 0 0 5l O C 0 0 c:: 
(ll u. x c:: c·- z 0) c co 
ffi ci I~ (II E !!! ~ Cl> ~ :x:: c (ll c:: .,.... E ::;: ::, c::~ .... z (I) 

~ m a.. c c5 -g Cl> c.; !5 g E ·n ...J -u :'::: ::::, (ll -~ .s::. E (() 1-:::: ::, J:: u. (!)::;: ]i .... .... IN e g ~ :x:: t:'. Q) 
ci Q) 0 'ii .Q ... C") c <( c:: :;::.:X:: .... a.. 0:: 0:: LO * co g Cl) z Ill I"- .c 0 ~ m ~ m:::> a.. m w w Q ID c ..... Cl> ca .::,,:. m a. :x:: c 

t- t- ! .::,,:. {/') 

~ .Q c:: u. (ll m Cl) O> c Cl) 
:::!!: ·~ 

~ 
.!9 Cl) :,.::.> :c ·;: u. .!a ~ m a> c E,,, z w w c ~ gJ I S2 .,, g :5 m c,:::, m Q) co co m ~ ~ 0 :d > c ffi i:ii .= < < i= ~ a:: fl) .... :::E I- ~ "ijj I-;!::! m I ::::, 

~ ~ i 0 Cl) E ~ ·g ~ g (ll fl) g!. 0: ~ am 0 .9 ::, ::, co ::, ~ ~ s & .Q -u 0 x E c 
<( : : Ill co t:'. E c:: .,, 15 <I) Cl) (U m S2 ::;:~ i:ii 

Q) m ::, (ll m m Cl> co Cl> m i:ii m z <( I {/') m al ""') er: ""') Cl) :::> en :x:: :::::> 



.iii 
c 

-~ 
Q.. 

'«!~ cm 
m 6 .... ·- ra o, 
1/) Cl) 
~o:: E .. 
G> m 
a. ~ :c "iii m O> E c m ::s ._ LL 
Q) c um c: O> Q) c 

Q.. Cl) 
:::: -0 

~ -~ 
m 1/) 
O> Cl> ra Cl) 
c: m 
(I) c t-- Q) 
ra m 
~~ 
.., ni 
ca c ·~ '- c G) 
.!!!E 
(1)- 

0l c5 
·iii m 
~ cii m -o 
O> 0 l :::? 
c 1/) o m z~ 
m .o ·.::- E 
G) Q) ~a. 
m.:: 
O> Q) 
«J .0 
5; E .... ~ t-- (/) 
m !!! 
(/) <U 
~z 

·c: ·c ·c ·c 
a, m m m 

..r:: ..r:: ..r:: ·- .... ..r:: .... cccm~a~ ccc..r::=c·- 
~ ~ ~ ~ 
0 0 0 0 

E 
aJ 

'::::' 
0) c: 
~ 
0 

OOOONON 
OOOOIOOIO 
00000>00> 
c::iooo.....:a.....: 
II) 0 r- IC) ,._ 
(") ..... (") ,.._ <") 

0 
0 
0 
c::i 
IC) 
II) 

OOOOOOCD CO oooovoN..._ oooocoo r-.. 0 
c::ic::ic::ic::i.....:c::i.....:..f 
OOVIOll>...-OCC) ...-or-..NM...-r-.. N 
NO> N ..... ~ 

0 
0 
0 
c::i 
0 
N 
(") ..... 

00000 
Mll>MNV 

..-N 

..r:: ..r:: ..r:: ·- ·­ m a, m ~ ~ _g_g_ggg 

00000 
NIOVOO 
0) V VO O 
0&0<000 
M V O O O ..... ..... co <O 

(") (") 

z w 
z 
0 
Q. 
~ 
0 
:::£ 

z 
w 
U) 
ii: 
w 
~ 

oooooooco 
000,-...,-...0,11)..- 
0 0 0 N ,-... 0 IO O 
cri.....:Mr-,.:....,:..-0..­ 
..-NNNl'-COVV 
N <") IO 

c: m ..r:: 
m 
0 
0) 
c 
(I) a. 
m ..r:: 
~ 
::> 

so 
0 
0 



~ z 
m en 
<( 

{/) 

~ 
5 
~ 
<( 
UJ 
Cl 
0 ~ 

...... 
0 
0 

0 0 0 IX) IO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 (0 (") 0 0 0 0 0 0 0 
0 I() CJ') ...... N ('") 0 co CJ') IO 0 0 0 ;,; 0 CJ') CJ') 0 0 0 0 0 0 ,.... 
0 0 0 <X) 'V 0 0 ...... 0 ..... 0 0 IO O> ,._ ...... 0 0 0 IO 0 0 ij lO ~ lO ...... ~ 0) ci cri 0) ~ ci N ~ i ci cri ci ci ci r-,: ci lO co ..... 0 ...... ~ ('") co IO 0 ('") 0 co 0 O> 'V 0 0 0 ('I) 0 IO 
N ...... N 'V '<t" N 0 co N O> 'V 'V I'- (") IO ...... co I'- 

..... lO cri r-,: M (') r-,: ...... .... 
Q ...... ..... co 
!; 
...J 

a, ~ 0 0 ~ -.. t- c 
(I) 

! 
::::, - .0 E a, 
~ a, ·~ g IO 0 N 0) 0) I'- C') 0 0) IX) 0 0 0 0) IX) a, ~ (") 0 0 0 0 0 0 c 0 (0 0 0 I'- 0 0 0 ..... IO 0 0 0 ...... 0 a, 0 0 0 0 0 0 a, a, 0 IO I.I') a, I'- a, 0 0) co 'V 0 0 ....,. ~ 0) (") ..... IO 0 0 I.I') IO 0 .c gi lO ~ ci lO M ci M ci ci co ci ci N N c I'- N ...... (\I ...... IO 
~ Q) - 0) N IO (\I N co <") 0 IX) (") 'V <") ...... 0 ...... (") ...... 
1/) -0 &. ...... CIO IO 
::::, a, ("t} 

::E - E <( c a, o «I 1/) 

~ ::::, 0:: 
(U g a, <( 

g ii5 ::c 
e! ·.::: 

(I) a, 

! 0 ""O 
0 ..c c 0 :.c Q) N (I) D.. ~ - 

! ~ - c: z c: (I) a, <( a, 

~ :3 ii5 0::: -~ ::, c: .QI D.. ~ 
~ s: .:,,:. .... .... .... .... 

(I) u, a, a, a, (U 
~ Cll Cll .c .0 .... .... .0 ..... ..0 Q) gi g gi E s: s: .:,,:. .:,,:. .:,,:. s: s: ..c s: s: (I) * Q) s: "g 
~ 

E Cll 1/) Cll o o E ~ Cll Cll Cll (U (U E ..... E .:,,:. E a, .:,,:. (0 (U (U 
::::, Cl) ::::, ::::, ::::, (U Cl) ~ ::::, ::::, ::::, ::::, ::::, (I) (I) Q) (0 (I) ::::, Cl) .... .... .... ~ '""J ...J co 0 co D.. D.. D.. m co co m m ...J :::!!:: :::!!:: ...J a. ...J m n, 0 0 0 . . .. .. 

('") LO 0 N IO 0 <") 0 LO I'- 0 0 0 0) 0 ..... N ..... 0 ..... ...... 0 I'- z N ...... N ..... N LO 0 ["") ...... co 0 ('") LO 'V ..... w ..... LO ...... N N N ...... 
U) IO 

ii: v 
w 
0 ~ 

z w z ...J 
0 -e 
Q. t- 
:Ii!: 0 
0 t- 
~ 

·u 
E 

Q) 
0 .... .... .:,,:. - ...... o Ol Ol 

gi c .:,,:. 
1/) 

~ 0 0 0 0 Cl) 0 
(I) CIO ; c: co 

I .Q E (0 "i5 c ·.::: 0 0 .... N tU 1/) (I) ..... x 0 Cl) E s (0 f- f- 0 ..:.:: ~ 
U) o a, .... s: a, .... u, 0: g -0 :::!!:: ::E U) E c: 
...J :::!!:: c ~ ~ (0 E 0 ...J <( ~ ::E ::E I 

1/) s ro ·u Q) ~ 0 ...J .... 'o IO 0 c: tU E E m co ro co en .:,,:. .:,,:. 0 -0 ro -0 (I) Ol c Ul ii5 ::::, ::::, § -0 - C"I (1) E ~ .... c: 1/) ro Q) .... g -0 "C 0 0 5 ::::, 

~ (I) 0 ~ 
cu ..c m ~ (I) c c: '3 ci -a; E ~ 0:: 0:: a, (I) ::::: I'- -r cu 0 c "in :g_ :g_ ...... cu .0 ::::, .. 

m w w g c ...... c ::::, gz c: (I) .Q m .... 0 1/) LL ~ ca c 1/) <U t- t- 0 .Q. ..c () co .:,,:. 
0 

(I) ~ f- Q) (/) (/) c "E ti. (I) .::: .E 8 "' ~ 
.. 1/) ::::: 

~ 
(1) 

~ 
w w CD a S2 (.J -0 

~ LL ::, ~ 
.:,,:. <..) .,:,,:. «i ro (/) ca 0 «I 

::& ::& t- «I ::::, I c I (.J ..:.:: I > :.c w E I'll ::, .... () I'll 8 ::::, ::::, 3 -~ .!!. c 

i ::, 
~ ~ 

.... 
1/) 1/) LL Q) iii "O "O (.J a, c: - ~ Q) ::::, co .0 ..:.:: c ~ ..c a:: ~ Q) c Q. c c Q) ::::, Cll ~ 

~ & -0 ~ .c E "E (U II) ~ ~ ~ E j!! - (0 E .:,,:. < : : ca c II) a.. E (I) (U Q) ca I'll (U iii :§ ~ (1) Q) (I) a, 
~ iii (U z iii I ...J ...J 0 a. a:: f- I < en (/) LL () ::E m '""J ::E 0::: 



~ z 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g g ;1; ..... 0 0 a, 0 0 0 0 
N ("') (0 0 0 0 0 CC! I() c:o I() ..... ,-..: 0) 0) ci ci ci .... 

ll) ...-- ll) co N 0) 0 ll) 0 0 0 
(X) co ""-: (0 ..... a, 0) ..... ("') co C) 

..... -,; (') (') ...-- C'i 
c: c: ..... M 
ltl 0:: a5 - E ..I 

~ ~ 
Cl) 0 ~ I- g 
ltl ..c c: 
~ IE 
"' ::, .!!!, 
:l: LI) 0 0) ..... 0) ("') 0 0) 0 0 0 
"ii> c: 0 0 ..... 0 ..... 0 0 0 0 0 
ltl g 0 ,q- ..... a, N ,q- a, ll) 0 0 
c: ll) ,-..: N ,-..: ci N a> ll) 

~ Cl) 

~ 
a, ll) N 0) ...-- (') ..... 

0 -0 
0 (U ~ E - 
c: ~ ~ (U s: ::, 0:: 
(U 

~ 
<( co g ::c c: ·c: g ~ (U 

0 -0 
-~ 0 s: 

0 :.0 Cl) (') Cl) a.. ~ - - ~ 
..._.. 

! c z .... .... c Cl) (IJ <( (U (U 0: 0: 0: 
~ a5 .s: ~ s: .c s: (U "' ::::, (IJ ..0 

~ (IJ (U ..a (IJ c: c: c: 
a5 Cl) ·g E ~ ~ ~ ~ Cl. 5 ::, ::, ::, ::, c 'i;l Ill Cl) Q. al al ID 0 0 0 (IJ 

~ 
s: ~ ...J ...J a5 (U (U -~ .... E E Cl) ::, .s ~ a. -, 

.. .. . . . . a, 0 0 0 0 0) 0 z 0 0 0 
0 N (") 0 a, ..... 0 IO N w 0 ..... a, ("') (") ..... 

ii> N C') 

u:: ..... 
w 
~ 

z w z ..J 
0 ~ 0.. 
:::E 0 
0 I- 
~ 

·u 
Cl) ~ 
c: 

"' 11] 
Q) .Q c: 't: m 
Q) 0 .Q ~ 
Cl) ro (U u, 0 E ...J -0 al Q) E u, CD c: ro c Cl) ~ 8 (X) (U 

~ 
gi Cl ~ -0 I~ .... N ~ ~ 

0 "' ai E (.J 
0:: 0:: "ii> ..... ~ 

(.J zs ..c :, (U 

m w w i s "' 
~ 

.Q a.. ~ I'll c: "' c: 
I- I- Cl) 0 .s::. ·;: .E a II> 

"' 1~ 
<( z w w 8. o u, g u, Ul 

~ 0 c -e :it :it I- 8 .~ (U c ! 
~ ::::, 

~ ~ ~ 
w "' Q) ~ u::: : (U c 

a. !ti c 8 
c ::, ~ (U I- 't3 t "E 
(IJ al E -0 < ~ : : ftl E ~ i Cl) I'll !ti :::, iii ci5 iii !ti z 0::: <( 0 :::, -, ::::!!: ~ 



0 0 0 0 N N 0 0 0 0 0 i 0 0 0 0 IO 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 IO ...... 0 0 0 0 0 (,0 
c:i t.ri t.ri c:i ~ t.ri c:i t.ri c:i I.O I.O t <O N It) (X) IO ...... 0 N It) ...... N 
IO <O ~ ~ <O ...... IO IO ...... 00 N co ,...: N ...... ...... N ...... 0) ~ N i 

~ 
...... 

Cl - a. ...I :::.::: c( 
Cl) I- 
II) 0 
(1J I- c :; - Cl a. ~ 

:::.::: E (/) .!.l!, 
E 'V 0 0 0 0 (\') 0 0 0 0 0 0 :::, c: 0 0 IO 0 ...... 0 0 0 0 0 0 ... 
0 (1J 0 0 ...... N N v 0 IO ~ ~ IO 

LL g c:i I.O ,-..: ,-..: ,-..: c:i ("') N N 'V 
c: Cl) 

!~ 
<O ...... IO N ...... (\') (\') 'V 

(1J "O ~ co 
(1J 

(1J ..-- c: ,= 
31 E 

~ .:,,: )}? 
(1J :::, a: Q) (1J c( 

Cl. ~ m ::c ·;;; g ·.::: (1J e! (1J c: "O 'o 0 .c ... 0 8 ii It) ~ :::.::: ..-- .__ - ~ 
.__ 

~ c 
~ (1J c: Cl) ~ 0:: ~ 

II) :::, 
c: 8 -~ 

~ !! j .c .:,,: ... 
m U) (1J g g g (1J (1J ... .0 

§ E E s: s: .:,,: s: (1) E 
:::, s: 

8 (1J (1J 0 cu G) .:,,: cu ~ e! ~ :::, j :::, :::, (1J :::, j :::, :::, -, rn III D.. III ~ rn III 0 0 0 . . .. . . .. co (\') 0 0 'V a) 0 0 0 0 0 z N IO N a) IO IO 0 IO IO w ...... "-: ...... ...... (\') ...... 
iii ...... 
ii:: (\') 

w 
0 ~ 

z w z ...I 
0 ~ Q.. 
:E 0 
0 I- 
~ 

·o 
(I) ~ :;z- c: Q) (1J ~ Cl) c: c: 

.Q ~ tU (I) c 
0 II) 

0 ~ . Q c .:,,: ....... IO cu (1J LL ~ 0 ~ E E c: s s E e LL (I) c: ~ ...... s ~ 
.Q s (1J m 

a. (\') ~ 0 0 "O -g ..... N ... 
~ III Cl> 0 ~ LL ... c: E:::.::: a: a: .:,,: 0 Cl) tU 

D.. c ...... (1J ~ .0 ~ - :::, .. 
m w w ! 0 0:: 0 (I) ~ 

I- I- I I- ~ CD 0 ..!! ...... tU (1J .s m 
U) ... LL E E U) 

c( z w w l-8 I~ I g ~ u. s ~ 
m 

c( :Iii :ii :::, £ !ii !ii ii c( :::, 
~ ~ ~ 

U) ~ -0 -~ 
~ 

z a N :IE: ·;:: ... m s c: c: :::, :::, 
I- t: t: t: m m ~ E E ,c( ,c( ,c( :. IV m m Cl) 

~ 
Q) ..!! ..Q 0 ro in ci5 (U (U z ti) Q.. o o :::.::: m m CD CD -, -, a::: 



0 
T"" 

0 

0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 
ci I.{) ci ci ci in ....... N 0 ~ II) 

~ ....... C") N 
...... 

IQ 

I~ 
.J 
,c( 

1..-- ..... c s: 0 (U 

~ ..... .:.:: 
c "ffi 
41> ::, 

..... U) 

; ~ c 
(U 41> 

1:::?. m ..... E ·;:: 
1ii ;g (U 0 0 0 N 0 c s: 0 0 8 II) 0 
0 "CJ N 0 0 O> 0 -~ "S c ci I.{) ci ,-..: ci 

.:.:: a I& c ...... N 0 II) c ·a (U ...... C") N ::, c .:.:: u, c 41> ·a; 
Q) 

,._, 
...... E "C ,c( ::, 
II) (U Ill ·2 c: E i ~ .:.:: ~ 41> (U c 
I- U) Q) - .§ ::, E 
(U ... (U 

3,:: 32 - ,5 (U 

0 ·- c: ... 
c (U 
(U c: "C 

E ~ :f: ·;:: -~ LI 
·5i Q) ·;:: ·;:: 
c -= z (U (U c: 

~ i ,c( ]l s s: (U ... ·;:: Q - a. g (U ::> -~ 41> 
c .c 

~ 
~ c c g ::!: a.. 

~ ~ s: ..c ~ ~ .:.:: 
0 (U (U 0 0 

~ 
... E E 41> :, ::, ,..-- 

0. -, ..., ·;:: .. .. .. .. (U ~ ,__ 
....... ....... s: ....... ,- ...... 0 ....... ....... z §. I s:t' w ·;:: 

in (U ·a; s: 
ii: ::, s: w Ill (U 

0 41> E Ill ~ :::, :::, 
(U 1:.:: - I~ 

z w z .J 
0 ~ ll. 
:I!: 0 
0 ..... 
~ 1ii c: 

0 -~ 
c 
~ ...... 

8 Ill ·c 
.:.:: s 0 

0 - ~ ~ 
.:.:: 
,5 :::, a. .:.:: 
"in :::, a.. 
~ 

m ,e t:: 
...... N 3,:: .!!.? s a:: a:: Ill ,5 "ii 'S II) 0. J! ..Q - c: ·'C 0. w w a. c ·o - m ..... .... ; ... (U all :::, a, ~ ~ ~ U) i ·;:: i: 0 m I- 

,c( zW w (U all 0 -c: :ii :ii ... > c: c c cb ,c( :r cu lV lV I::! 
~~ ~ ; ~ a ~ :::, :::, :::, 

~ :I!: - - - :E c c: c ,c( ,c( ,c( : cu a, c ca lV cu cu co .!!! iii ·- (U iii z U) 0... co ::, ID co co co (D 



..-­ ..... 
0 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
ci ci ci 0 0 
('I) IO 0 0 CD ..... <") IO a, 

lz, I~ 
~ 1-- 
ro ..J 

al 41( 

~ 
t- c 0 <U 

<U t- .l<: 
-, 'iij 
'in ::, 

en c ~ ·5. c 0 Q) .... ,e:, :m 1 ...... E ·;::: 
co ~ <U 8 0 0 0 .s::::. c: -0 0 0 0 
0 N 0 0 0 0 -~ :, c c ci ci ci ci 

.l<: ~ lei <U~ 
IO 0 0 c '6 <") IO ::, c 

I~ 
.l<: 

I.L. c Q) 'iij Q) - E 
,:, 

~ 
::, ,.,, 

<U 
,.,, 

·2 c E ~ .l<: ~ 0::: QI a, c 
I- ,.,, 

~ 
QI - -~ ::, E 

<U 
~ 32 :.i: 

c5 '5 .... 
c c: <U 
<U c "'O 
E ~ :E ·;::: 

-~ 
.D 

'8 Q) ·;::: ·c: co c 1::::. z a, <U c 
QI ~ 41( 1 .s::::. .s::::. ~ 

.lo: 
Q. ·;::: :::, Q 0 Q: g 8 a, 
c: .c 

~ 
~ c c -~ c 

<U ~ .s::::. .c ~ ~ ~ - .lo: <U 0 co nJ 0 0 0 :~ .... E E Q) ::, ::, 11:: ~ 0. -, -, .. .. . . . . <U , ..... .s::::. z ..... 
§ I w ·c: 

in a, 
'iij .s::::. 

ii: ..... ..... ::, ..... .c ..... ..... 
w ,.,, a, 
0 Q) E ,.,, 
~ ::, ::, 

<U I::= - ,..!!! 

I- 
~ 
<( 
al 

~ 
<( -, 

z ~ 
0::: w 
~ z ..J 

0 ~ ~ Q. 
::& I 0 
0 0 .... 
~ ....J 

"ffi 0 c (J') 
0 I,::: -~ e c Q) 
::, Q. - g - 8 ,.,, c ·2 «I 

.l<: 3 (I) o - 0 ,e:. - 
~ 

m li! 32 
'5 <U .lo: 0 'in ::, 

<ii .D t'. ·- ~ -.. ,.,, 
32 -~ a <U .... N a; 2 t'. 

0:: 0:: 
,.,, 

-0 en s ~ ..0 c 
m w w i c .!! ·o <ii ~ (I) .... .... i a, ::, ro c f/J -a; ·c: ... o I- 
41( z w w <U ftl ~ 

~ 
::i: ::i: .... :::c: > c c c ..... 41( ftl (0 <U 

~ ~ i ~ s ~ ::, ::::, ::::, 
~ ~ 

~ c - - c c 41( 41( 41( ca <U nJ .!! nJ nJ <U .!2 z f/J Q. Q. m m :::::) m al m rn ro 



N ... 
0 

~ z 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
ci ci ci <'Ii C"i 
<D IO 0 'st It) ....... (") (") Q) 

N C"i lei 
I~ 

..J 
~ c 0 (0 
t- ..:.::: ·15 

I,.- ::, 
(0 UI 
t ~ (0 c ..:.::: (I) (0 

3 -a; ,..-.. E 
ro ~ j 0 0 0 0 c "t} 0 0 0 0 
0 N 0 0 0 0 'ii - c ci ci ci <'Ii ::, 

..:.::: ~ Q c <O II) 0 ;1; c ·5 ro ...-- (V) 
:] c ~ 

..:.::: <'Ii LL c Q) "iij Q) 

~ E "t} 

~ 
::, 

(0 UI c c E ~ ..:.::: (0 

~ (I) (0 c ..... ..:.::: U) (I) - E :] :J: E (0 ·c: (0 
32 ;g -a; 
i:5 "t} ..... 
c g: (0 
(IJ "t} 

.§ ~ .s:::. 

-~ .0 ·a Q) ·;:: ·c: c ::::; z (IJ co c ro 
Cl) ~ ~ - .s:::. .s:::. t'O ..:.::: ·c: CD -a; 0.. ..:.::: a []l .._ 

CJ ~ (IJ OJ c c s: ~ a c c ·a c 

i ~ .s:::. s: !!! ro CD ~ ..... ..:.::: 
0 ro ro u, 0 0 0 ·a ..... E E CD Q) ::, ::, ',=: ~ 0.. ....., ....., ,._ 

.. .. . . .. (IJ I,.- .s:::. z ....... 
E . w ·c: 

cii ·- ro 
"iij .s:::. 

U:: ....... ....... :] ....... .s:::. ....... ....... 
w U) ro 
0 (I) E U) ~ ::, I~ (1J ..... 

I~ 0 
...J 
0 
CJ') 

• 
~ 
0::: 
~ 
<( ....., 
~ 
0 z 
0 ~ w 
U) 
(1J 

cij 
~ 

I 
,..-.. ·e 
Q) z a. 
I w 0) z c ..J 

0 ro c( 
a. ::i t- 
:Ii: n, 0 - t- 0 ·;:: 
~ (I) ro 0) 

c Q) 
0 z -~ E c (1J 
:] m - 0 ..._ 

E U) U) c 8 ro ..:.::: c 
(I) i:5 - 0 - ..... c ffl J? 32 co 
'5 ::, c 

..:.::: C'O 
U) ::, m 
C'O -a; 

~ 
t ·.:;- 

~ a CD - N 32 a. 
0::: 0::: U) '5 G) :a U) - a. .!!! .Q ·;:; c C'O m w w c: .!! 1ii ~ ,: t- t- ; ..... C'O ::, 

~ 
0 ·c: .. 0 m t- C'O z w w ! (ti ns U) 

:Ii: ::E t- > c: c c CD 
c( ~ :c (0 (1J ('Q a.. 

~ ~ ~ ~ g ~ ::, ::, ::, :Ii: t- c cc Q) 
~ ~ : : .!!! .!!! a, ns co (0 (1J ..:.::: m ID ::::> m Ol Ol Ol i= 



(V) ... 
0 

:::.::: z 
co 
~ 

~ > e ~ 
w 
0 
0 
:::.::: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
ci 0 ci cri a:i 
<") U') 0 0 CQ 
T"" <") N co 

I~ 
D:: 

1- 
...I 

s:- .5 c 0 a, .... ~ 0 "iij 
·;;; ::, 

U) c ~ ·a c ... (I) 
n, ro :::: E 1~ '- 
ni ~ a, 0 0 0 0 ..c c ,:, 0 0 0 0 
0 N 0 0 0 0 -~ -s c ci ci ci cri ~ a, 

I~ 
c <") IO 0 c "g g a, T"" (") 

:::J .:.!. u, Cl> D:: "iij (I) 1- .... E "CJ c( ::, 
.!!! a, U) 
c c E e t ~ cu D:: (I) cu c 
I- ~ lh c( (I) - E ::::,% E cu ·.:::: (U 
32 :ii:: ro 0 'i5 ·- g ... 
c (U 
a, 

~ 
"CJ 

E ..c 
:~ ·; .0 
g (I) ·.:::: ·c: ::=: z ro a, c 
(I) 

~ ·c: c( 1u s: ..c ~ ... a. g ro :::, ~ ti g .2? c c s: 
~ ~ c c "g ::i cu ~ ..c ..c (0 !!! iii UJ ... ~ 

0 cu cu 0 0 -~ ... E E (I) ::, :::I :::.::: a. -, -, 
. . . . .. . . 

z w en 
(0 iL T"" T"" T"" T"" N w 

0 ~ 

g 
0 
0 

~ ::, ~ 
::, 

.0 .... 

. !!! 

.a ro 
ni 
c cu 
:::J 

z - c w (U 

z ID ...I 
0 >- >- .5 a.. 0 0 
:IE Q . 0 
0 c 0 .... 
~ (I) ...J 

ni ro 0 c -, en 0 "in I<::: -~ c e c -~ (I) 
::, a. - g .... Q.. 

. !!! ..... c cu a, ~ ..2 :i .2? 'i5 a, .... I.._. 
~ ni e ~ c -s 0 «I 

"ii> Cl 
U) 

]! g t:::: .!! U) 

8 (U ... N ·- ~ - :::, t:::: 
D:: D:: U) '5 CD u, U) 0 ~ ..Q ·u en c Sf m w w j c Ill ·c !!! I- .... 0 (U "C :::, c UJ w w ·c: o s: I- !!! c( z :E :E ~ 1u (U ~ c (I) c 

c( ~ 
,.,, I a, I- a, I- 

~ ~ ; ~ g ~ :::, iii :::, 
~ ~ ~ c c <( 

~ 
Ill a, cu Ill a, 32 a, cu z UJ a.. iii a5 :::> iii ID i:5 ID a5 



'st .,.... 
0 

'° 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 8 8 :8 LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

'° 0 0 0 I() 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
<") r-,..: I.() 0 C'i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 
CD C') N LO CD 0 0 0 0 0 0 ...... 0 0 ....,. 0 IO II) I.() 0 I'- LO I'- I'- 0 0) ...... <'1 IO LO CD It) LO I"! C') <X) N v r-,.. C') ~ ~ ~ I"! (") ...... (") <"') IO N 

C'i ...... ...... «i ...... ...... ...... ...... ~ 
~ 

N 

....... 

...J < ... 
1~ 0 
~ ... 

I~ ... 
0 .... 
~ .... 
"' ·2: 

LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 g 8 s g 0 § g .E LO r-,.. 8 0 0 0 0 0 0 8 g 8 8 8 0 0 0 0 
"C LO (") 0 LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
<( c,; I.() 0 C'i s s C> C> C> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C> 0 0 
c: Q <O N (") ...... 0 0 0 0 (") It) 0 r-,.. It) r-,.. r-,.. I'- 0 ~ I.() ~ ~ 0 
m ...... It) N I.() I.() I"! ('t) ...... ....,. (") ...... (") <") (") I.() ...... I() 
c: e: ~ ...... 'c. 
E ,,( 
.E c, 

0:: Cl) < 
~ 

::c 
Cl) 
~ c: 
c: (\J 

m E .s:::. ·c: 
ii ·e 
Q) 

~ z 0. .... g c: c < .:,c. ro 
::::, o .c .s:::. .s:::. 32 32 i i 32 32 s: ..c 32 32 32 32 32 ::..:: ::..:: ::..:: i i ~ :g «I c: 

~ .s ~ ~ ~ E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ ·a 0 

0 rn 
c: ..-- c: 

Cl) ~ ~ 0. 0 
.. .. .. 

z w 
iii 0 I.() LO I'- <X) ii: ...... 0 ...... ..... <") ..... ..... ..-- ..-- ..... N N IO It) IC) (") ..-- ...... ...... ..-- ...... w ...... v ...,. N N 

0 ~ 

z w z ...J 
0 < 0. ... 
::E 0 
0 ... 
~ .. 

c: 
Q) 

~ 
~ c: 
~ 
~ 
~ - ~ I ::J' <ti ~ 

(tJ 
.Q 

~ 
u. (/) .£? 

:§ w .... .~ (tJ 

E 0 8 ~ 
ca -.I 'iii 'iii 

0 
~ 

It:. :3 (/) c: (\J m ... 
~ 

::::i Cll Cll .... 'E a, .s c: 
0:: 0 "' "' 0. .s e: ~ Cl) 

i 
r-,.. 0.. .Q ~ a. 'g ~ c: (U ~ Cl 

~ "' m w 
~ 

ca "' ~ ~ c: 1 Cl) ~ ~ ..... .... c: "' c: m ..c: 'c rn 
~ 

·c: 0 I- ::::J c: z w I ca ~ lO c: c: 3: o ~ 8 ~ j ~ ~ s ::::J ,,( J: 0 E - ::::J I .... > c: c: - (\J - - - i < ~ 
Ill c: c: ·c: I'll 

~ co "' ~ </) ~ c: 0::: c: ~1 0::: "' .:,c. (I) ~ ~ ~ c: c: 

~ 
~ ~ ~ s ]1 ~ ~ ·5 ro ::::J g 8 ·& 0 g 0 0 0 s ~ c: s: 'E 'E c "C ~ ·c:; c:: 3i 3i 3i !§ ~ Q) ! c: ::i: : ca 

~ 
ro 

~ 
(\J c: Cl) I'll I'll ~ 

Cl) 
~ 

::::, (U 0 cf cf cu m ~ "' (IJ Cl) m z rn m lL iii iii ~ Cl) a. (D (D a. ~ () ::> lL w ::> w w Cl) CD w ::> a.. (D 



I() ... 
0 

~ z 

IO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :g IO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IO 0 = 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
M r--.: ..... ci N ci ci ci ci ci ci ci 0 0 ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci 0 .,; co C') <O IO <O 0 0 0 0 II) II) 0 0 0 0 IO v 0 LO LO I() 0 I'- LO I'- I'- 0 .... 

N ('() II) 0 0) LO LO I'- ,-.. LO ('() """'. I() ,-.... I'- C') ~ ~ ~ ~ ("') ..... ("') (") LO U) 
ci ..... ..... «> C'i ..... I{) .,.... .,.... .,.... ..... c-.i 

Q C') co 
I~ 
..J 

~ 
0 .... 

I() 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 8 8 0 0 0 It') ,-.. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I() C') 0 0 It') 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ....... M ..... ci C'i ci ci ci s ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci 0 0 0 0 0 0 0 z 
~ 

<O (C) M ...... 0 0 0 II) II) 0 0 It') It') LO I'- LO ,-.... ,-.. ,-.... 0 ,-.... LO ,-.... ,-.... 0 ~ N = ("') IO I() ,-.... I'- I() C') N I'- ("') ..... M M M I() M ..... M M LO 
~ 0 ..... «> <"i = (") 

1ij ct 
c: e 
0 0:: "iii ct \'O ::c z 
c: 
\'O c c: \'O ·a E E ·c: 

l ·a 
~ ~ .... Cl) 

~ ts (U 0: ~ ::, .c c: s: .c 32 32 32 ~ 32 32 ~ ~ s: s: 32 32 - 32 32 32 ~ 32 32 32 32 ..:.:: c: .... a E (U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m ~ 
~ ~ 0 

:E a: 0 ro c: ..... 
Q) ~ lii a.. O fi 

. . .. . . 
z w ;;; 8 LO II) N u::: ..... ..... ...... ('I) ..... ..... ..... ..... ..... ..... N ..... N N LO LO II) M ..... ..... ..... ..... ..... w ..... ...... ...... N N 
0 ~ 

z w z ..J 0 
~ Q. 

~ 0 0 .... 
~ .. 

~ 
~ r c:: 
~ 
~ c:: 
~ 

(/) ..... c ~ 1- 
<ti .... z ...J c: (ti .Q n, (ti u, :g (,) ~ ;§ o Q: w .~ 0 \'O 8 ~ ... § t:: E CXl 'iii 'in .... m i::i !::: s a (I) t:: I'll s .... a: 1/J i s: 0 co (0 - Qi .s o .... ::J c: c: 0:: 0 ro (/) 1/J c: a.. .£; ~ Cl) Cl) I'- .Q ~ 'g ~ c: s ..:.:: w ! ...J (/) i & c: Cl) Cl r 1/J 1/J m .... ~ 

.... cu c (/) .... ~ ro ffl s: (I) Cl) ,:; 
~ .9 ·~ 0 -c .... ::r (/) :::, c:: c. c. 

~ 
w {!. g ftS {g c: 1/J c: 

~ o ..:.:: ~ (ti c:: - 2!: :::, I Cl) 0 ~ - :::, - (I)= - Cl.> I > c: c: 0 \'O ffl t:: -92 - - E ct "' c:: (IJ (IJ (IJ a. 1/J ~ 1/J 0 ~ 0:: c: c: ..... c: 0:: ::, !:. ~ 
ftS c: ..:.:: :a ~ ~ ~ c: .E ~ :I: B ~ ~ ~ u ~ :::, ::, 

~ ca a u 
-~ 0 g 0 0 0 Cl 

~ 
>, 

(U .s:::. c c c: u '51 ·u c 0 c:: Q) Q) 1 3 :':ii: t:: a:; c: 3 c :':ii: ct co Q) 0 ffl ns 
~ 

ro c: ·~ m m (ti I'll Ill (I) 
~ 

::::, (1J 0 ~ ~ Ill m Ill ca ~ 
II) I'll Q) al z UJ D.. iii ~ u. in iii :':ii: (/) CXl al ca CD in 5 0. :':ii: () ::J u. w ::J w w CJ) ca w ::J (/) a. IIl 



co ..... a 

LO 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IO 
LI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IO 
Lt) 0 0 0 Lt) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ C? ('I') ,....: ci ci N ci ci ci ci ci ci It) ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci 0 co 
(() (") (") IO (() 0 IC) IO 0 0 0 ...... 0 0 v 0 IO IO LO 0 ...... LO ...... ...... 0 co 

N <'? LO lO v N lO ~ (") (() IO v ...... (") ~ ~ ~ ~ C") .... (") C") IO co 
ci ..... .... ('I') .... .... .... .... en 

0: N &") 

~ 
.J 

~ 
0 .... - n, 

:x:: a, - (/) 

~ 
~ LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c LI) ...... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Q) I() (") 0 0 LI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 ~ n, ('I') ci ci N ci ci ci cj cj cj It) U) cj ci ci ci ci ci 0 ci ci ci ci 0 
c 0: eo C") (") .... 0 U') U') 0 0 0 N N 0 ...... IO ...... ...... ...... 0 ...... LO ...... ...... 0 
<U N IO ..... N IO ~ (") .... v C") .... (") (") (") IO (") .... (") (") I() 
c !! cj ..... "i5. N 
E c( 
.E o a:: (I) <( E ::c 
~ 
(I) :x:: c 
c ro 
ro E ..c ·c .. ·a <U 
G) c 
a, ~ z ..... 

g ~ .:r:. <U 0: c o .D c ..c ..c ~ ~ ~ ~ ~ ~ s: .c ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ <U 
E ~ !;;: ~ E ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
·c 0 ~ 0 
·a 0: (/) 

c .... c 
(I) ~ ~ a, 0 .. . . .. 

z 
~ 
UJ 0 LI) It) iL ..... 0 ..-- .... (") ..-- .... .... .... ...... (X) .... N N I() It) LO (") .... .... .... ..... .... 
w .... v v N N 
0 ~ 

z w z ...I 0 ~ Q. 
:I!: 0 
0 .... 
~ .. 

c:: 
(ti 

~ g 
c:: 
~ 
~ c:: 
cf ..... 
~ :::i <ti ..... 

_Q Li.. (ti 

~ 
(I) ~ :e w -~ 0 ... ~ E t:'. 8 CQ VI 'in c: b 1t: 0 

~ 
(I) c:: <U ro 

"'"" ~ 
:::, 

I g 0 Ql (ti - c 0 "'i .s U) 
..... .s ~ c a:: ...... a, ..Q ~ .8 ~ c a. <U .:r:. Q) Q) 

w Q rn ~ c ! (I) Cl 
~ 

U) (/) m 
~ 

ftl 
~ ~ Q) t- s 0 ·.::: c:: VI <U .c ::, ~ Q. 'o 

~ ~ 
w CD g cii ftl {g 0 c:: -= I- c 

~ 
(.) .:r:. g .§ ~ ~ ::, :I: 0 ~ ::, - Q) :I!: .... > c c <U c:: - - - E <( U) c:: c tu tu tu rn ] U) ~ c 0::: c:: c:: .... c:: 0::: :::, 

~ ig 
U) 

i .:r:. U) ::, ::, ::, 
~ ~ .9 8. 

~ ~ i ~ i <U (.) §> tu ~ g 
~ -~ 0 g 0 0 _Q g 

~ 
.:r:. - - '6 ·o ] ] ] .,__ ~ c:: ~ <U .c c c -0 

~ 
Q) ! c : .!! 

~ 
!'U !'U c -~ tu tu &l Q) 

~ 
Q) ::, !'U cf tu ~ aJ ~ VI !'U (I) cc z m ffi iii ~ Cl) ca CD cc a. ~ (.) :::> LL w :::> w w Cl) CD w :::> c.. CD 



...... ..... 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..- 0 0 0 0 0 LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 co ,...: d d d d d 
~ 

d d d d d d d d d ai 
N ,.._ 0 N co LO 0 "<t 0 LO LO LO 0 0 0 0, ...... (") ~ "<t (0 (") LI) ,.._ (") co co co LO co 0 N 

0 ..- 0) ...... ..- ..- <") "¢ d co 
& ..- ..... N co 

N N - ..J 
~ 
0 .... 

LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
LI) ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 LO C') 0 0 0 0 LI) 0 0 0 0 0 0 
('f) d d d d N d d cj cj d d d d d 

Q (0 <O N co C') ..... LO ,.._ LO ..... ,..._ ,..._ 0 ,.._ 0 
"! 'ct <O ,.._ C') ..- C') C') C') LO (") LI) 

~ LI) "¢ 
(/) c( z e a. 0:: o c( ... ::c m 
U) ro 
Cl 
c: 
(U 
.c 
li 
Q) z a. a ... 

c( .ilo: (U Cl 

~ 
c: c: ::> 0 .0 c: 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 CG ~ ~ E (U 

,!; ~ 0 0 0 0 0 .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 ·a s 0 U) 
'ct c: ro .._ Cl) 0 2: a. . . .. . . 

z w 
iii 0 
U::: N 0 0 ..... ..- LO LO N N N LO LI) LI) ,.._ 0 0 0 v v v v 'ct w ..... 
0 ~ 

z w z _. 
0 ~ a, 
:E 0 
0 .... 
~ c:: : r t: 

CG 
(I} 

U) g 
Cll -, j ro c: g Cl> Q U) ... 

(/) .5 ~ J CG z ....I cti _g .Q .E Cll a. en c: "' ~ o ~ n: ro .s 1 c E CQ -- ... CG § U) ... ·.:: 

r 
(IJ OI ro m (IJ "' - U) "U ·g ~ c 0 m - :::, 

~ 0:: ! .0 ~ Cl) 
Q 

,.._ 
....I E CD ci U) m w Cl) cu c: U) Q. i .... • ... Q) Q) 1! U) 

"' w • > g ~ 
·c n, a.. 0 U) I z ~ ,c( z :E :c ~ Cl :, _i - - -e ... U) m ~ 

ID 0:: .9 ,c( ::> ~ ~ 
U) ; ~ c .ilo: Q) c: c: c: c: 

:E m 
~ ~ .c (U 

~ ~ ]" ~ 0 g 0 0 ~ 0 ~ .... t:: .s .!!!. -lie .ilo: Q) Q) Q) - 1 Q) 
~ 

,c( : cu m ca 
~ 

ro i..;; m ID al m Q) 
a:i m Q) Q) 

~ c: Q) cf cf U) ro UI v, u5 UI 
fl) ~ u, n, a. so Cl) w :::> w w al w (D 



IX> ..-- 
0 

~ z 
CD 

~ 

~ 
5 
~ 
<( 
w 
0 
0 ~ 

N ...,. LO 0 0 ,- 0 0 0 0 0 0 0 0 I.O 0 0 0 0 0 0 0 0 LO 0 0 LO 0 0 0 0 0 ..... 0 ....... CD 0 ....... ,- 0 0 0 0 s 0 0 ....... 0 0 0 0 0 0 N (£) N ;1; N N 0 0 0 0 0 
0 0 ....... c:o 0 0 O> ,- 0 <O ...,. N ...,. O> LO 0 0 0 <O 0 ,- I.O ,- ~ LO LO ....... 0 0 0 
ci ci ,-..: LO N ci ....... <"i ci ~ co O> C") C") <ri <ri <"i IO ci IO N a:> <"i LO a:> ,- ci ,-..: ,-..: ('I) <"i 0 
N ;1; ..... co ,- N C") ,- ...,. ,- ....,. ,- C") (") C") CD (X) ....... ....... 0) N ..... ....... ..... LO C") O> ,- 
(") (") ...,. N N ,- """. ,- 'a: 

1!. 
..J 
~ 
0 t- 

0 0 LO ~ 0 ,- It) 0 0 0 0 0 0 0 It) 0 0 0 0 0 0 N 0 It) 0 0 It) 0 0 § 0 0 0 0 It) 0 ....... LO 0 0 0 (X) (") 0 0 ....... 0 0 8 8 0 0 ..... ~ 8 ;1; ,- ....... It) 0 ;1; ....... 0 C! LO It) 0 0 O> ,- 0 C") co I() (£) ...,. O> I() ~ N 0 CD (£) ,- ....... ....... (") 

Cl) a:> ..... ('I) aj <"i ci aj <"i ,- ,-..: <"') ~ <ri ('I) so (() ..... LO ci LO a:> (J) <"i <"') aj LO ci ,-..: ('I) ,- 

la: N <O ,- N ,- ,- ,- N (") "' N (£) (X) N N ....... It) z N N a. 1!. o ... 4( 
(U e fl) 
(U 0:: 
0 <CC 
c: ::c 
(U .s::. 
i 
cii a. 
c 
(U 

£!! z g g. ... ... 
~ 

.s::. .s::. .x. .s::. 0 s: .s::. .s::. fl) s: fl) s: .s::. .s::. .x. s: s: .s::. ..s::. .s::. ..s::. s: fl) s: s .x. (U s: .x. s: (U 

~ 
(U (U o (U 0 (U e (\1 (\1 :::, (\1 :::, (\1 a, (U o (U (U (\1 (U (U (U (U 0 (U u ..0 (U 0 a, ..0 c .... :::, :::, ~ ::, ::, ::, :::, "O :::, "O :::, :::, :::, ~ ::, ::, :::, ::, ::, :::, :::, "O ::> "O ~ s :::, ~ ::> E Q) 0 <CC ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 .c ..0 ..0 ..0 ..0 ..0 .c ..0 .0 ~ J a 0 tfJ 

c c: ...,. 
Q) ~ 8 a. 0 .. .. . . 

z w en 0 0 0 0 
ii: IO ..... ,- N ,- 0 N It) N N ,- ,- ..... 0 ,- (") O> 0 ,- It) N "' 0 0 0 ...,. ...,. ,- ...,. N ,- ,- ,- It) ,- ,- It) 0 w (") 0 
::iic:: 

z w z 
0 
Q. 
::E 
0 
::iic:: 

.Q 
:ii:: 
.!::? 
0 "E (U (U 0. ... x 0 

:9 x :£ .0 c c 0 (U 2 s .Q ... cu ~ :> Q) E 0 0 Q) it> :E :.2 
~ c 0 0 It) ... c: ... 0 c c cu 7ii cu 0 ;: (U Q) ,- - :.:i ,- 0 ... cu 1/) a, E 0 ..0 ... fl) ·c:; fl) ·;:: E "O 0. <D E 2 .Q (U Q) ,- ,- ~ cu (I) Q) (0 E c N .... ... 

~ - E g ~ fl) ..0 7ii CD CD 7ii 
1/) co ... e ~ ;: 

(I) 0 ~ 
a, Cl)~ ·c:; cu ; ,- 0 0:: ~ g .x. (I) .... co c: c ..0 fl) "O ....... ~ .~ 0 ..0 (I) 0 0 ..0 Q) (I) Q) i ~ )( c a .... 

~ 
,- (0 ..... Q) m w 0 

~ 
cu E N ~ .2 ...,. cu c .x. 

"O ... = ..Q c c .Q .:.:: 1/) c .:.:: c: ..0 c: CD fl) 
t- !! 2 LL 

~ 
..c c (I) :::J c: (\1 (U ~ :c :c .Q ~ fl) 

~ 
fl) fl) .Q ~ Q) c 'ii (/) .Q ·~ w Q) E "O g g = u ~ u .2 0 ; :::, 

8 z GI 0 Q :r: c ·1 ~ 
~ 

..0 u (I) u s 0 g < ::i .... z 111 ..0 ~ ~ 
32 8 

:::, ::, 'E 8 ..0 (IJ u (IJ .!..! .:.:: 32 .x. 
~ 

c: E E )( u 111 ..Q E 'ii> E :::) 
~ ;: E (/) 0 fl) Cl) .... :a ~ cu (I) fl) (/) .s::. ~ g ~ Cl) Q) :::, (/) "O (/) ..r::. c: .s::. 0 

~ ~ 0 "O (lJ (/) .:.:: c i "O 8 g. i 
::, (U ·a ·;:: ·;:: c (IJ :c ~ u u c ~ ~ g ;; "O ,ct ,ct cu iv ~ 

·a 
~ 

fl) Cll Q) .~ E .:.:: U) :& <ii ~ "E 0 (U (I) Q) ~ Cll 'ii iii in (I) a: :::, :0 Q) Q) ~ z tfJ Q. _J U) .x. a. ..0 0 (U ..c ·a u 0 1/) 0 :r: :r: :r: .s::. .:.:: .:.:: a fl) LL 



-~x r:: o 
~ I'll 
Cl) c 
al (/) 

! I'll 
0:: 
E 
::, 
c 

Q~ .c:: c c:: (U ~o 
c a, 
x 
(U 

~ 

00 ..... ..... 00 ............ 

32 32 0 0 ~~ 
0 0 

E 
I'll c: -­ - c c: I'll (0 I'll 
~ ·u; 0.. 

0 000 
ONNN ........ ....- ,-- ,-- 

00 ..... ..... 

.c s: s: s: 
0 0 0 0 

.c.c.c.s:::. 0 0 0 0 s: s: 0 0 .c .c 0 0 s: s: 
0 0 

s: 
I'll ::, 

..0 

::, s: s: ::, x m ro.x ::, ::, ::, ::, .c ..0 ..0 .c 

0 0 cb 0 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0) N 0 0 0 IO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 N 0 (") 0 0 0) ,..._ 0 IO ~ IO 0 IO 0 0 0 ll') 0 ll') ll') IO LO 0 IO 0 ,...: ..... ~ ci cri ci ..... LO ci N 0 N cci N LO ci LO N cci N N N N ci N ci M (") N (") -.:,- (") IO (") ..... (") ..... (") ..... (") (") N ..... (") ..... ..... (") ..... (") ..... <") ..... ..... -.:,- 

0 0 a) 0 ;t; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...i: ~ ,..._ 0 (") ~ co IO 0 0 0 IO 0 ~ 0 0 ~ 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 
(") 0 N ci cri 0 M ,...: ci LO ci N co 0 ci ci 0 ci ci ci 0 ci LO ci LO ci 0 -.:,- ,..._ N (") v <O IO 0 N IO <O N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,..._ 0 N 0 ~ <"! N ..... v IO (") ..... ~ IO ..... ,..._ ,..._ co 0 IO co IO IO 0) co ..... ..... (") ..... ..... ..... N "<t' N 0) ci (") ..... ..... M N ..... ..... ..... 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 ~ 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 ci ci ci ci 0 ci ci ci 0 ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci I() ci ci ci ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IO 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 ;1; ;1; 0 ~ 0 0 0 0 0 ~ <"I <£! ..... ('t) <O ,..... v m "': IO ..... 0 <"I <"I ('t) ..... 0 <"I 00 v m co cri -.i- c-; N ..... -.i- ..... <"I I() -.i- ..... cri <"I ..... I() I() cri N ,..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ci ci ci ci ci ci ci ci 0 ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci I() ci ci ci ci IO 0 0 0 0 0 0 0 0 IO IO 0 IO IO IO IO 0 IO IO IO IO IO IO 0 IO 0 <O <O <O <"I <"I <"I ~ ~ ~ 0 <"I <"I ..... ..... ('t) IO ..... ~ ,..... "': ..... T"" ..... ..... <"I ..... 

ll) ll) .... -r ...,. ... - ('U ::i2 ~ ~ ·o ::i2 ::i2 ::i2 ::i2 ::i2 ::i2 ::i2 ::i2 ::i2 ::i2 s: s: s: ::i2 Q) Q) s: s: .0 E E ·a cu cu cu .:.: .:.: 
.!!! .!!! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .:.: ~ .:.: s ('U 0 0 E ..... ..... c ~ 

co 0 0 T"" <"I s v v ll) m <"I 0 v v 0 ..... v <"I <"I ..... 00 <"I 00 v v <"I <"I <"I ,..... ,..... ('t) ('t) v <"I v ..... ..... ('t) ..... v <"I ..... ..... v 

c:: s 
.\!! :i :t:: c: ~ er. <1> 

!!! c: 
<tJ 

<tJ ~ 0 ..!!! ~ ct ~ 
<tJ = ~ .Q 
E: II) - c: c:: 
~ 

II) .ig !! <1> w ('U c:: :::, i.: iii s j s E: .9 .0 ~ g ~ ~ e? .; s: 

~ 
·u; ~ (IJ ·u; 0 c: ct ....: a.. g ('U E: .s <1> c: c:: .:.: ct j ..... ;:s.: ~ l! -~ Q) ..Q 

~ 'S i ..... ~ ('U c: s 'o e? c: c: c: a> ('U ('U i cu E: <tJ a.. II) c: Q) I c: i ~ i .c: II) - ~ s iii ('U ~ ~ 
<tJ s: cu "3 :i .. .. ,§ .... t ~ 5i -, c:: -, c: £ ~ ~ 's g .Q ('U c: s: .s E: E 0 l! a> lg s ~ 

<tJ ~ c: it ~ I ~ ~ :S: .8 II) -g .s ct I,.._ l! Q) ~ i <tJ ('U E c: 
~ l! E j e? Qf E: .Q cu .... Q) ('U ('U <tJ 

~ c: E: ~ 
~ .....,. ~ ... .:.: Q) () "O ('U ~ c:: c:: ('U fl) :.:::: ~ ! r :0 <!) Cl) 0 c .... 8 - l1l E II) i i ~ 

.0 i ~ c: ct ~ .c: l! ~ II) E ~ c: a, 1:::::. E ~ iii Q) ~ Q) ~ ! ~ c: ~ (tJ ~ ~ ... .... ro :5 c: ~ & c: s c: § ~ ~ 
~ - .:.: ~ a.. c: ..!!! s:: 

~ 
Cl) 

~ ~ z ~ ~ 
.~ ~ ..!!! g g .5!! -~ II) ~ ~ 8 .... ~ ~ c: c: l! ~ 

"O "O c: .!!! ct c: ti) .... ·;:: Q) 8 g> 'c: ro e! .E is CXl J -~ ~ w w ro ~ .... <tJ ro (tJ <tJ t (tJ Cl) ~ -~ 5i .... ro ('U II) ~ c: c: ro c: "O c: ~ c:: 0 c: a.. 
~ ct Cl) Q) 

~ ! c: E :B :B s:: ro 
~ 

ro i:o ~ c: ~ ~ ~ c ~ c: II) ~ E ro CXl E .!!! '.::: l! s:: c: E ~ ~ .E ~ a.. II) ro ro "O ::!: Q) ~ ~ ~ .s c: ~ LL as Q) 

11 c: ti) "O c: t i in i .s ~ ti Q) g .9 U) LL ~ 
~ l <ti ~ l l as (tJ ~ (tJ ·u; 8 e? Q E: .0 ~ 0 0 Q) l! CD = a.. l! cu cu -~ 

c: 
~ 

-, c: Cl) 0 
~ !!! ~ .:.: - c: c: E ~ Cl) 

~ as ..... ro ~ a.. ~ I ~ CD ~ ·a c:: -~ ~ 
Q) CD ro c: c: CD c: c: ·u; Cl) c: .:.: LL (tJ ~ 8 ~ ·g .9 .... c: ('U ·u; ~ CD a.. z 0 0 a.. ti) ti) 0 ro 

~ 
c: ~ .:.: .... ti) CD U) II) c: 

~ 
"in 'iii j ! ~ ~ -~ c: -~ -~ IV -~ .Q ~ (U .g? ~ -~ 1! E .g!, Cl) -~ (/) 0 -~ ~ ! c.. ..!!! .... .... .... .... .... .... ro l! .s 0 0 0 0 
~ 

~ 0 0 -~ .E c: ·ci c: c: ~ c: E .0 c: I 0 ~ c: 
~ 

c: 
~ I c: a.. -~ c: c: c: c: c: c: ~ ~ g Q) ..!!! c: -m ro ..!!! c ..!!! c: E E ..!!! ~ .:.: .:.: ~ ..!!! ..!!! ~ ~ t: ~ 

0 0 0 0 e 0 0 CD Q) Q) Q) 8 Q) CD l3 Q) ro Q) 
~ ~ 

Q) Q) Q) CD 0 ro Q) Q) Q) Q) Q) 
~ ::r: ::r: ::r: ::r: a.. a.. ::r: ::r: a.. a.. a.. a.. CXl a.. CXl -, CXl CD CXl Cl) CXl a.. CXl 0 0 CXl :a CXl Cl) Cl) CXl a. a. Cl) 



0 0 0 0 0 0 0 0, 
0 0 0 0 0 0 0 .... 
0 0 0 0 0 0 0 N 
ci ci ci ci ci s ci ~ ....,. 0 IO IO I.O 0 ,.._ ct) ~ ~ co I.O 0 N ..... ..... ...... M '° N ...... co 

N 

0 8 0 0 0 0 c 0 
8 8 0 0 8 0 

0 0 0 

~ 
0 

ci 0 0 0 0 ci ci 
~ IO ,.._ ,.._ ,.._ 0 0 ...... (") (") (") IO c3 0 

M a:: -c 
I ...... 

~ 3i: ~ ~ 3i: 
c ~ :::J 

0 0 0 0 0 0 ,:>£ 
111 

N N IO IO IO ,.._ IO 

-' -e 
t- 
0 t- 

~ 
t:: .s 
(1' 

-J 

.... I~ 
<U t:: 
fl) ~ ~ .in - c ro ~ ro c q; ro Q) 11 .... g fl) 

(I) 
E c ~ ;;::: ~ 0 

~ - (I) - 0 

~ 
c a: c c -~ N 
0 g. 0 0 

== 
t:: c c 1 Q) 1 I ~ :::J 

(I) <U fl) co (I) ,:>£ 
D.. w :::, w w co IXl -c 



~ z 
co 
CF) 
<( 

~ 
5 
~ 
<( 
w 
Cl 
0 ~ 

0) ..- 
0 

a a a 0 
CD a 0 (0 
0) 0 0 0, 
O> ci ci c,; 
(") a <D 0) 

(IQ T"" 0, 

Q 
!!: 
..J 
ct 
I- 
0 
I- 

a 0 0 ,,..., I'- 0 0 c (") 0 0 e! ci (IQ -~ la 0 
<O N 

~ I!!: 
E e ~ .!!!. 
~ .m. ct 
UI 

...,. ::c 
c 'a ·;:::: 

(U ..\<'. c ""O (I) e! I- OJ 
0 c c 0 (U 

~ .... 
~ :::J 

c ~ :.c (U 

E t::: c z .... .a c (I) 

~ ct (U Q u, 
Ol ~ 

UI ::::, ..0 u, 
~ "oi ~ 

E c 0 c ~ "O 

~ 
"oi .c: (I) ~ 0 (I) (U ..\<'. "' "g ~ E cu 

l :::J E 
~ ...., ~ .. . . . . . . 

z w 
U) co 0 u::: 0 ...,. 

N w T"" 

0 ~ 

z w z ..J 
0 ~ e, 
::E ·;:::: 0 
0 c -~ I- 
~ .. 

:::J 
'- 0 
c ~ cu .... .0 I cu ~ 

E 
(U (I) 

c Q. 
cu ni ~ 
<O ~ 
c .Q 
:::J '- g (I) 

..0 
E (I) :::J E u, 

'- <O ... N 0 '- 

a:: a:: - Q) <O c ..Q z m w w c. cu ta E 
~ 

I- tu CG~ ~ z w 
~ 

UI g ta :::J 
::E ::E > ·;:::: 

ct <I( :::J ~ ..\<'. 
::E 

::::, 
~ ~ ~ 

I- o i 0 0 i cu ~ c cu ct : : O c z iii ~ u, m ::c CJ) 



0 
0 ...... 

00 
00 00 
O u:i 
0 0) 
~ "-: .......... 

::i2 
0 

0 
0 co 

...... 
(U 
..0 
E 

..!!! 

0 
0 
0 

~ 
N 

c 
1!! g 
c a, 
c: 
(U ~ 
(U 
c g 
c 
Q) 

E 

.5 
:i ...... 

z w z 
0 
Q. 
:l!E 
~ 

z w 
iii 
iL w 
~ 

lei 
1!. 
...... 
<( 
l­ o ..... 

0 
~ 
::-::: z 
al en 
<( 

rn 
~ s e -c 
w 
Cl 
0 ::-::: 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 
I() 0 0 0 II) z ....: 0 0 '° C'oi Cl) ,..._ I() 0) N ~ <( N 0 co N o N c,,; 

.ii> c «> .~ E ..... ...J 0 s LL 
c: 0 «> .c t- 
::, - ::, 
.0 
Cl> ~ 
Ul 

:1a ro E 0 0 0 0 c: ,..._ 0 8 0 -c .!!!, (") ~ 0 
c: ...,. I() cri '° «> c: 

~ 
N (") - c: ig ::, 

Ul ::, c: .__ 
~ 

Q) i "O 
Q) ig. «> e, E 

~ 'iii £!! «> 
(II 0 Ul 

~ I() ::, 
Ill (II !£ i;j 'iii 

0 0 ..c 
Cl) 0.. :c 
c: 0 Q) 
«> 

~ 
1:::::. 

£!! c z m 
~ 

.... 
g c Q) < CG :::, ro ro 

~ 
Ul :::, .0 .lC 8 ·~ 

~ 
E ::> ~ ~ Q) j ~ .0 0 0 1 s: .lC 

«> CG 
c ... E E Q) Q) ::, m 0.. n, ...., ....J .. .. . . . . 

z w 
in 0 I() IO ii: I() N I() I() w ,..._ 
0 ::.::: 

z w z ...J 
0 ~ D. 
:I: 0 
0 t- 
::.::: c :.:: ::, .... 

c s g 
c: m 
c: 
«> 

.lC 

1 (II 
c g tu 

0 c a, 
Q) 0 E ·;;: - N .... 1 m 0:: 0:: 0 "O w w Q.. 'E ... m m ca Q) 

~ 
t- t- ! .lC 'C ..0 z w w .!!? g c ca E < ~ I s "3 ~ > c: ::, 

~ ~ 
~ 

i J2 .lC Ul :I: 
~ 

- 'E o ~ ro m 
~ ~ ~ 

ca Q) ca tu c: Ill iii < LL. Q.. iii ~ en z 



~ z 
co 
Cl) 
-c 
Cl) 

~ 
5 
~ 
<( 
ui 
0 
0 ~ 

N 
N 
0 

0 0 0 0 0 0 0 
N 0 0 0 0 0 N 
N 0 0 0 0 0 N 
N 0 0 ci 0 0 C'i 
-e-- ,- II) II) II) II) N 
"'": ,.... ,.... ...... ...... ~ C") 
...... ...,;. <» co 

Q .... 
0::: - ...J 

~ 
0 .... 

0 0 0 0 0 0 ,.... 0 0 0 0 0 
C") 0 0 0 0 0 

ci 11) ci ci ci 

~ 
C") ...... II) II) II) ...... ...... ...... 

z - CJ) c( 
<( C) 
i5 0::: 
-~ c( 
c :I: 
Q) 

E 
z 
Cl) 
<( o 
~ 
CJ) z ... 
c c( I'll g, g, g, g g 
I'll g, ::::, .c 

E ~ I'll ~ ~ ~ s: c ~ 
.... e! .£!! e! .!! 0 0 0 0 0 

~ I'll 0 rn 
c "gi 0 Q) 

~ w a.. II) 
.. . . .. 

z w 
in (0 ,.... 0 ii: 0 II) II) ,- ..- C") 0 w C") ..- co 
0 
::ii:: 

z w z ...J 
0 ~ Q, 
::e 0 
0 .... 
::ii:: .5 

:5 .... 
c 
I'll ... 
I'll g 
c 
I'll 
c 
(IJ .x 
(IJ 
c: 
::::, 

gl 
Q) 

E .... .... 
0::: 0 CD I'll c: .Q 0 m w c. IV 0 c 

~ 
.... IV ]! ;:: ~ w - c z GI ~ ·a IV ·o. c( ! .... > 0 (IJ 

c( ::::, n, .a !:. c .x .x E ·c 
~ 

.x I'll 0 0 .E (IJ 

~ i;' ro 0 .x (0 e s: c( 0 n, (0 c Q) 0 z rn a. iii c( u.. m ~ CJ) n, a. 0::: 



0 0 g 8 0 
0 

ci ci ci m 0 0) 
0 I() .,, 
<'i CIO d 

Q I() co 
0:: - ...J 

~ 
0 .... 

z 
CIJ 
<t: o 
~ 
(JJ 0 0 

0 0 c 0 0 
(I) (X) ll) s: gi !!! 

~ 
<") ...... 

~ !!! - c 0 < Cl) (') n, m e 
c ,..... 0:: 
(I) .~ < -e ::c c (I) 
(I) E (/) 
(I) 'C 
~ .9! 
Cl) i5 
.0 Cl E c 
Cl) ~ n, z 
c z -c «i «i ns Cl) =, t t .c c -c 

~ 
!!! .... .... (I) .s:; 0 0 
~ ro (I) 

c 
~ 

E Cl) :, n, "'"') .. . . . . 
z w 
iii 0 
U::: I() s I() w (') 

0 ~ 

z w z ..J 
0 ~ Q. 
~ 0 
0 .... 
~ c :.:; 

2 
c 
(I) ... 
«> g 
ns 
c 
(I) 
.:.! 
CIJ c :, 

gl 
Cl) 

E - .... 'ii 0:: .9 ~ m w a. c ca ~ .... !! (I) i: Cl) x 
< z w CD ~ s !!! -e :i .... < =, 

~ 
nJ :, ; c x 

~ - «I lil 
~ 

_; ~ x < f ca «> c z m <t: iii ~ en 



::.:: z 
Ill 
UJ 
<( 

~ 
1- 
5 
~ 
<( 
w 
Cl 

~ 

0 0 C> 
0 0 C> 
~ 0 0 
N ci c-.i 
N 0 N 
N O') ~ - Q 

~ 
...J < .... 
0 .... 

~ 
(I) 

E 
a5 0 0 -- .... 0 
c: (") 0 
ra 1.0 s: 

Q ..... .::: ra 
~ "ii a.. IE 
~ -- 

~ 
.!!! 0::: 
'V < fl) ·c:: ::c ~ ti ra .... 

0 c:: "C 
~ ~ c -- 0 c: 

e! ·u; 0 ::::, (IJ ~ I~ ~ 
(IJ (IJ c: 

"ii) t: ; z ..... c: ; < (IJ ~ 
~ ~ 

.a (IJ -~ :::, E ..., 
c a.. 

~ 
0 -~ (I) ::i,c: ; s: ~ ...J 

::i,c: ra (IJ UJ 
-~ 

~ 
E E 
::, (IJ ~ -, ...J . . .. . . .. 

z w 
U) g 0 ii: co w 
0 ::.::: 

z w z ...J 
0 s D.. 
::E 0 
0 c:: .... 
::.::: :.=. :::, .... 

c: 
(IJ ..... g 
c 
(IJ 

c: 
(IJ ~ 
(IJ 
c: 

j ~ s 
(I) 0 
E ::i,c: 

..,.N ..... ~ B o 
0::: 0::: c G) ra 
WW Cl. (IJ .c c:: m ........ ca~ g .!! so 

UJ z - ...1- WW G) fl) ca c: c( c( :E :E .... = u > ! ::::, c( :::, 
~~ 

ca .,__ 
~ ca ra ::E .... >, .... 

~"C c( c( c( c( . !! JJ;! .c ·- ::::, z UJ a. D.. m~ n, m~ 



I() 
N 
0 

~ z 
ca 
"' <( 

~ 
5 
~ 
<( 
w c 
0 ~ 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 C) C) ci 
0 0 0 0 
(") (") w C"'! .... 

Q 
-~ 
..J 

.5 
0 s: .... 

I'll .... 
Cl) 
I'll 
0 
E ::, 

.:.t:. ::, E 0 0 0 I 
.!!!. 0 0 0 

.:.t:. C') 0 0 ::, "If" LO C) "O e c lei T"" (") 

a, s 
I~ c c 

I'll Cl) <( "'O "in a, ~ I'll 
.!!! E <( c ro 
0 'gi 

U) :I: 
E ::, 

I'll s ~ -§. 0 s: c 0 ..c Cl) I~ Q) n, ;;:::. - ~ c ~ I'll z .... 
l'U c Cl) m <( l'U .:.t:. .:.t:. a: ro U) :::, ..c l'U l'U m Cl) -~ _ __. 
c a. .... E 0 0 
(U ·5: .s:::. ~ ~ ~ ~ ~ m ~ ('O co ·a: .... E E 
~ 

Cl) ::, .s a. .., .. . . . . .. 
z w 
cij 0 
U::: 0 0 0 

0 N N w T"" 

0 ~ 

z w z ..J 
0 <( 
0.. t- 
:E 0 
0 .E t- 
~ "5 .... 

c 
~ 
8 c 
l'U 
c co .:.t:. 
(U 
c 
:J g 
(I) 

E ·;:: 
.... Cl) .... N 0 m 0 0:: 0:: c ~ Jl m w w 0. ~ g "' .:.t:. 

t- t- "' ·;: cu .:.t:. UJ z w w l, .!!! ~ 
0 

~ 
<( 

,i( :=E :=E t- 3 o ~ 
c( ::, 

~ ~ ftl t- 
~ ~ 

.:.t:. 
::!: o t- >, m (U "in i ~ : : ca .s:::. .!! c a, m ~ a. m (/') z 



.J g 

..... 

co ..... 
~ co 
N ...... ,..: 
N 

Cl c 
~ 
0 

0 
0 
0 
ci 
II) 

0 

8 
0 
0 
LO ...,: 

en z a. 
c 
0 z 
c 
«I 
"U 
en z a. 
·oi 
«I ..c 
~ c 
-~ c 
Q) 

'f 
c 
CV 
"U 

j 
~ 
CV c .E 
Q) 

~ 
'iii 

-~ 
1u 
'iii 
0 

i a. 
e! 
~ 
Q) 
Ill 

~ 
t: 
0 a. 
Ill c 
~ - c 
CV ::, c 
CV co 

z w z 
0 
ll. 
:Ii: 
~ 

,._ 
B ::, ..... -­ ,._ 
-~ 
~ c 
Q) a. -- 

.......... 

z w 
in 
U: w 
0 ~ 

OOOONON o oog II) o '° L011)0 0>00> 
NC'liirio,....:o,....: 
..-..-N <") !'-- 

<") 

<") 0 0 0 
I'-- 0 0 0 NOOO 
,....:000 N O O II) 

N <") ..- 

(0 

~ 
~ z 
co 
(/) 
<( 

~ 
5 
~ 
<( 
w 
Cl 
0 ~ 

0 0 0 0 (0 0 CO 
00001'--011) 
0 00 0 <")ON 
II) II) 0 0 0 0 ,....: 
Nl'--ll)OON..­ 
N<X>l'--ll)(ON..- 

..-<")...,: C'li..- 

ONNOOO O O> O> 0 0 0 
l'--00000 c.,; cri cri o o o 
l'--000011) 
N ...--- ~o C"l ~ 

eo 



CD 

~ 
U) 

~ 
5 
~ 
<( 
w 
0 
0 ~ 

l"­ 
N 
0 

~ 0 s 0 0 0 0 0 0 0 0 co 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 co 

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 CX) 0 co 
r,... ci ~ s ci ci ci ci ci co ci co 
~ 

0 0 lO s 0 0 m (X) O> 
N 0 <") (0 N (X) ~ ..... s:i: CJ) 

..... C'i (") C'i ..... ..... ..j 
ci: .... 
~ 
..J 

s: ~ 
(IJ 0 ... I- Q) 
111 
0 
iii 
~ c 
t! 
Q) 

0 a. 0 0 0 0 0 0 0 0 N 0 
0 0 ~ g 0 0 8 0 8 lO 0 c ~ 0 0 II) 0 m 0 

<O 0 ci ci C'i iri lO lO r--: ci (IJ 
Q c N N 0 ..... ..... N ..... r,... 

<O 0:: O> <") 
u c - ~ < 
Q) ,..... e a. c 0:: 
c Q) < 
Q) E ::c 
E ::J :::, .:,,:, 

.:,,:, 0 

8 "O 
N 

c ........ 
<O c c Q) ·;;:::: ::J E z ·.:: <O 1/) 
::J ::::, -e .... .... <O g g g g I 
~ 

c: .:,,:, (IJ g <O 1'a .... 
~ 0 ~ .0 .0 g s -. 

~ 0 
~ 

E 
~ c: ~ ~ ~ ~ ~ g -~ s: ~ ~ 0 0 0 ~ ! <O 0 x E 0 .... 

<O Q) :::, a::: a. -., 
.. .. . . 

z w 
(/) I 0 0 0 0 0 II) 0 ~ II) u::: ..... 0 ..... "Ct" (X) (0 N N 

...,. 
w It) ..... -e- 

0 
:ic: 

J: 
<( o z w .... 
~ 
<( -., 

z cu w 
~ z g ~ -~ ~ .... 

c <O 

s Cl) 
~ 

::::, 
a::: -~ ....J ... 0 c c (I) I 

:ic: <O & a. -~ "O (\J ...... s: ~ c c ~ 0 - n, Cl) z 1/) "O a::: (I) ~ c ~ <O E .... (I) U) c 0 a::: a::: (IJ 1ii aJ aJ .!! "C .... 1ij 

~ 
c I s: c aJ 0 Cl) i 0 0 Cl) !.1! ::::, 

a::: a::: in ....J U) 

~ ~ E ~ ~ 1/) (IJ 
c Cl) Ii: .... ! c c g g Cl) aJ <O % ex: c 0 "O 111 a::: 0 i ~ i ~ iii N a::: l c 

Cl c c g ... c <O 
.E in .E E ::::, <O c ~ c <O .0 c n, 

::J a::: a::: a::: .... .!! (I) .!! U) E (IJ 
~ a::: .... a::: ~ .:,,:, x ~ .:,,:, 1ij ..... § (.J :;! s "i;:' Q) 

a::: ~ § l aJ ! (U E Q) a. z c c c a. m w g f! 1111 so (/') ::::, (/) c 

~ 
..... .... E ;: -- -- c ._ ~ <O 

~ 
w a; 

~ 

c 

I 
c ::J 

~ 
.E co ·;;:::: 

(U (U c c c aJ s .... ·;::: ! ! s co < ~ :g e! :r ~ ~ CV : c s :~ ::. e (U <O (U (IJ aJ g 
~ 

~ ~ c c "C "O .:,,:, "O ~ < : Q) (I) 0 1111 ::::, ::J (U ::J (\J z m u. a. a. I m ~ ~ ~ ~ cc => 



~ a 
0 z 
0 
~ 

CX) 

~ 
I 

~ z 
CD en 
<( 

en 
~ 
5 
~ 
<( 
w 
0 
~ 

N N 0 00 0 0 0 0 N r-- ; 0 00 0 0 0 0 0 
C'! I.O CD 0 0 0 0 0) 

..... '° i (X) ci ci ci ci en 
-~ 00 N 1, 0 0 0 0 0) .... ..... 0 ...,. N 0 0) 
Q) .... <"i ..... ...j, en ::Lo Q Q) c, 0::: 
c - 0 .J 
"iij c( 
o ~ 
"iii 0 
c ~ 
Q) 

! 
E 
0 ~ 
c 
(U 

~ 
r-- I.O N 0 0 0 0 "O 

c N ; I.O 0 0 0 0 r-- O> I.O 0 0 0 
~ Q 

N '° " N ci ci ci c ..... (') I.O I.O 
:::, 0::: ..... 

"O 
.E - 
"ii c( 
o, e 

0::: c c( (U ro ....... :J: 
::Lo gi gi ·c e! 
Q) 0 
o, 0 c 00 "iii .......... (U 
(U - ~ 

(U c z ... ... ... "g 'e c Q) -c (U (U (U ... gi g g 
§ i 8 :::, .0 .0 .0 Q) ~ 

~ E E E 5 e ~ e - ·g ~ ~ .3 0 0 s ro s: ,,, 
::Lo (U e Q. ... E (U Q) 0 0::: c, .2 .. 

z w 
ii> 00 

~ 
0 O> 0 0 0 u:: O> 0 00 ...,. ..... CD 00 00 00 w 

0 
~ 

II) 

c 
(U 

"O 

J ._ 
(U 
c 

°E~ 
Q) 
II) ::::, 
II) 
(U -~ "iij 

"iii 
0 
~ 

~ 
(U 
t: 
Q) 
II) 

z a 
t: w 8. z Q) .J 

0 ~ II) 

~ Q. "iij c 
t: i 0 ~ Q) ~ 0 c, c 

~ .s:::. (U 
:::, 

e! c: 
Q) (U 
(U CD 0 
E II) "iii 

(U (U 
(U "8 "iij s: 

(U 
0 .J:l E 

0::: II) E 0 ...,. (U Q) ::Lo 

c c 
~ 

c( 

e! ffl i5 c 
E ! .8 (U 

:::, c "O ::Lo 
~ 

(U E :J c (U "iii 
(U 0::: :::, (U 

"iij Q) 

~ ::Lo 
II) t: ...... '.g co 0 e 8. 0::: m Q) 'ii (U (IJ 

0 c, .Q c g z II) 

m w g :ii:: a, Cl) c 
u, ~ ... 0 s ~ -c - (U E e 
c( z w CD g 0 

~ co ~ c U) :::, ~ 
c( ! ~ u. co ~ 

·c: 
c( c ~ .!!!, :::, ; 

~ 
::Lo Q) (IJ ; (U c ~ 

~ 
jg 16 ~ 

(U 
::Lo e (IJ "O 

~ f ca Q) ca :::, (U 0 "ii i:ii Q) iD i:ii ~ u, u. o ...I ~ I co 


